

Penaltı atmayan sekiz takımdan biriyiz

Trendyol Süper Lig'in geride kalan 6 haftasında 19 kez penaltı kullanıldı. Bu penaltıların 14'ü golle sonuçlandı, 5'i ise kaçtı. **11'DE**



Ahlatcı: Tren yola çıktı, Çorum'a geliyor



HABERİ
İZLEMEK
İÇİN KODU
OKUTUN

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İçişleri Komisyonu Üyesi Yusuf Ahlatcı, inşası hızla devam eden Delice-Çorum-Samsun Hızlı Demiryolu Projesi kapsamında Çorum güzergahındaki şantiyeleri ziyaret ederek çalışmalarını yerinde inceledi. **6'DA**



AK Partililerden esnaf ziyareti

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Yakup Alar, teşkilat yöneticileriyle birlikte kent merkezindeki Sepetçi Sokak'ta faaliyet gösteren esnafı ziyaret ederek talep ve önerilerini dinledi. **6'DA**



KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFLI GAZETE

24 EYLÜL 2026 PERŞEMBE

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

7 TL

2,4 MİLYARLIK BÜTÇE, KADRONUN YARISI BOŞ



Hitit Üniversitesi'nin 2025 yılında personel giderleri için ayrılan 1 milyar 525 milyon 183 bin 624 TL'lik ödeneğinin 1 milyar 468 milyon 111 bin 227 TL'si harcandı. Üniversitede akademik personel için toplam 1.408 kadro bulunuyor. Bu kadroların 803'ü dolu, 605'i boş durumda. İdari personel tarafında ise toplam kadro sayısı 1.312. Bunların 637'si dolu. **12'DE**

lam 1.408 kadro bulunuyor. Bu kadroların 803'ü dolu, 605'i boş durumda. İdari personel tarafında ise toplam kadro sayısı 1.312. Bunların 637'si dolu. **12'DE**



Acil sağlık altyapısı güçleniyor

Çorum'da acil sağlık hizmetlerinin daha hızlı, etkin ve erişilebilir biçimde sunulması amacıyla yürütülen yatırımlar kapsamında, doktorlu olarak görev yapacak yeni Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu hizmete girdi. **5'TE**



Baraj ve göletlere balıklandırılıyor

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personeli koordinesinde sürdürülen faaliyetlerle; iç sulardaki su ürünleri kaynaklarının korunması, balık popülasyonunun artırılması, biyolojik çeşitliliğin sürdürülebilir kılınması ve amatör olta balıkçılığının desteklenmesi hedefleniyor. **5'TE**



Şiir yarışmasında Türkiye birincisi oldu

Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğrencisi Esmenur Çancılar, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen 11. Gençler Arası Kültür ve Sanat Yarışmaları kapsamında gerçekleştirilen şiir yarışmasında Türkiye birincisi oldu. **7'DE**



86 yaşındaki kişi evinde ölü bulundu

Oğuzlar ilçesinde Birtatlı Mahallesi'nde yaşayan ve ilçede uzun yıllardır ceviz tüccarlığı yapan İsmail Atalay'a bir süredir ulaşamayan yakınlarının, durumu polise bildirmesi üzerine eve giren ekipler 86 yaşındaki Atalay'ın hayatını kaybettiğini belirledi. **3'TE**

18 sanatçı, Osmancık'ın güzelliklerini resmetti

Osmancık ilçesinde Pırlanta Pirinç Festivali etkinlikleri kapsamında Türkiye, Kosova, İran, Bulgaristan ve Rusya'dan 18 sanatçı ve akademisyen ilçede bulundu. İlçede gözlemler yapan sanatçılar, Osmancık'ın tarihi ve kültürel değerlerini sluboya fırçalarıyla tuvalere yansıttı. **4'TE**



HABERİ
İZLEMEK
İÇİN KODU
OKUTUN



Çorum'un bazı bölgelerinde su kesintisi yapılacak

Çorum Belediyesi, 23 Eylül 2026 Çarşamba günü saat 08.00 ile 17.00 arasında Millet Caddesi'nin bir kısmı, Küçük Abdullah Caddesi'nin bir kısmı, Cemilbey Caddesi'nin bir kısmı, Ata Cad-

desi'nin bir kısmı, Küçük Abdullah Sokaklar, Malazgirt Sokak, Vatan Caddesi ve Hasanpaşa Sokaklarda su kesintisi yapılacağını açıkladı. **2'DE**



Çorum heyeti yatırımlar için Ankara'da

Çorum Valisi Ali Çalgan başkanlığındaki kent heyeti, Çorum'da devam eden ve planlanan yatırımları takip etmek amacıyla başkent Ankara'da Devlet Su İşleri Genel

Müdürlüğü ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığını ziyaret ederek yürütülen çalışmalar hakkında görüş alışverişini yaptı. **5'TE**



'OKUL GÜVENLİĞİ
TEMEL HAKTIR'

6'DA



ÜNLÜ SANATÇILAR
OSMANCIK'TA SAHNE ALACAK

4'TE



YEŞİLİRMAK HAVZASI'NDA
SU YÖNETİMİ KONUŞULDU

5'TE



OKUL SERVİS ŞOFÖRLERİ VE
REHBER PERSONELE
TRAFİK EĞİTİMİ

7'DE

Kart ve mobil ödemede sınır değişti

Hazine ve Maliye Bakanlığı, MASAK mevzuatı kapsamında ön ödemeli kart, elektronik para ve mobil ödemelerdeki kimlik tespiti sınırlarını artırdı. 23 Eylül itibarıyla yürürlüğe giren kararlar bazı eşikler iki katına yükseldi.

MASAK, ön ödemeli kart, elektronik para ve mobil ödeme işlemlerinde basitleştirilmiş tedbirlerin uygulanabildiği parasal sınırları yükseltti. Yeni limitler 23 Eylül itibarıyla yürürlüğe giren bazı eşikler iki katına çıktı.

Hazine ve Maliye Bakanlığı, Mali Suçları Araştırma Kurulu'nun müşterinin tanınmasına ilişkin basitleştirilmiş tedbirlerinde kullanılan bazı parasal sınırları yeniden belirledi. Resmi Gazete'de yayımlanan düzenlemeyle ön ödemeli kartlar, elektronik para, mobil ödeme ve hayat sigortalarında mevcut eşikler artırıldı.

Düzenleme genel kredi kartı harcama limitlerini değiştirmiyor. Yeni rakamlar, belirli işlemlerde kimlik tespiti ve müşterinin tanınmasına ilişkin basitleştirilmiş tedbirlerin uygulanabileceği parasal sınırları kapsıyor.

Tek kullanımlık ve yeniden yüklenemeyen ön ödemeli kartlarda yüklü para için uygulanan 2 bin 750 TL'lik sınır 5 bin 500 TL'ye çıkarıldı.

Yeniden yüklenebilen kartlarda da bir ay içinde yapılabilecek toplam yükleme ile kartta bulunabilecek bakiye açısından kullanılan 2 bin 750 TL'lik eşik 5 bin 500 TL olarak değiştirildi.

Bu kapsamdaki kartların fon transferinde kullanılamaması ve mevzuatta belirtilen mal, hizmet ve fatura ödemeleriyle sınırlı olması gerekiyor.

Elektronik para kuruluşlarının yeniden yüklemeye imkânı bulunmayan ürünlerinde elektronik olarak saklanabilen fon için uygulanan 2 bin 750 TL'lik sınır da 5 bin 500 TL'ye yükseltildi.

Yeniden yüklenebilen elektronik para ürünlerinde bir ay içindeki toplam yükleme tutarı ile bakiye için geçerli olan eşikler de 5 bin 500 TL oldu.

Bu sınırların altında kalan ve mevzuattaki diğer koşulları sağlayan işlemlerde basitleştirilmiş kimlik tespiti uygulamaları kullanılabilir.

En dikkat çekici değişikliklerden biri mobil ödeme işlemlerinde yapıldı.

Elektronik haberleşme hizmetleri üzerinden gerçekleştirilen mobil ödemelerde tek seferlik işlem sınırı 1.000 TL'den 2 bin 500 TL'ye çıkarıldı.

Aylık toplam işlem sınırı ise 2 bin 750 TL'den 6 bin 500 TL'ye yükseltildi.

Bu düzenleme de yalnızca fon transferine kapalı ve mal, hizmet alımı ile fatura ödemesinde kullanılan işlemler açısından geçerli olacak.

Değişiklik hayat sigortası sözleşmelerindeki basitleştirilmiş tedbir sınırlarını da kapsıyor.

Bir yıl içinde ödenecek toplam prim açısından kullanılan 10 bin TL'lik sınır 20 bin TL'ye çıkarıldı.

Tek primli hayat sigortalarında ise 25 bin TL olan sınır 50 bin TL'ye yükseltildi.

Belirlenen tutarların altında kalan sözleşmelerde mevzuatta öngörülen daha basit müşteriyi tanıma prosedürlerinin uygulanabilmesi mümkün olacak.

Değişiklik, 23 Eylül 2026 tarihli ve 33379 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Mali Suçları Araştırma Kurulu Genel Tebliği ile yapıldı.

Tebliğ yayımlandığı gün yürürlüğe girdi. Düzenlemenin uygulanmasından Hazine ve Maliye Bakanlığı sorumlu olacak.

Yeni düzenlemede belirlenen 5 bin 500 TL ve 6 bin 500 TL'lik tutarlar tüketicilerin kredi kartı veya banka kartıyla yapabileceği harcamalara getirilen yeni üst sınırlar anlamına gelmiyor.

Değişiklik, MASAK mevzuatında belirli ön ödemeli kart, elektronik para ve mobil ödeme işlemlerinde kimlik tespiti ile müşterinin tanınmasına yönelik basitleştirilmiş tedbirlerin uygulanabileceği parasal eşikleri yükseltiyor.

(Haber Merkezi)

Bizim Köşe

HATIRALARLA TÜRK MUSİKİSİ (155) REFİK FERSAN (4) (1893-1963)

Mehmet Dolgunyürek
Kültür Bak.ılgı Em. Devlet Klasik Türk Müziği Korusu Şefi



Refik Fersan, imtihanın usul bölümünü şöyle anlatıyor; "Usullere sıra geldi. Sorulan usulleri kolaylıkla cevaplandırdım. Bilhassa Rauf Yekta Bey (merhum), yavaş yavaş Darb-ı Fetih'e kadar sordular. (Darb-ı Fetih; 88/4) (64 darplıdır-vuruşludur) Güfte taksimatının, usullerin hangi darbına isabet ettiğine varıncaya kadar sorulan soruların hepsini hatasız cevapladım. Sonra, doldurulmamış ve usulü belirtilmemiş bir nota verdiler. İmtihan iki saat sürdü, yanılsım olmadan imtihanı tamamladım.

Heyetten tam not alarak, yüzbaşılık rütbesiyle Muzika-i Hümayun İncesaz Heyetine "Sersazende Muavinliği" unvanı ile tayin oldum. Aynı zamanda Dârüelhan'daki hocalık görevime de devam ettim.

İlk konserimi, Şehzadebaşı'ndaki Ferah Tiyatrosunda verdim. Konserin ikinci bölümünde Fasil Şefi İsmail Hakkı Bey, bana bir taksim yapmamı söyledi. Eserler hüzzam makamındaydı. Seyirciyi coşturan çok güzel bir taksim yapmıştım. Dakikalarca ayakta alkışladılar. Yine 1919'da Kadıköy'ünde Yoğurtçu Çayırında Ali Rifat Bey'in (Çağatay) yönetiminde, Gazi Osman Paşazade Cemal Bey merhum, üstadım LevonHancıyan Efendi, hanende Hüsameddin Bey, bestekâr Hafız Yu-

suf Efendi, bizim küçük Münir Nureddin (Selçuk), Kemal Niyazi Bey (Seyhun), Sine Kemani Nuri Bey (Duyguer), Tanburi Faize Hanım (Eğin), Kemani Enise (Can), Viyolonsel Fuad Şefik merhum ve yeni kurulmuş olan Şark Müsiki Cemiyetindeki amatörlerden oluşan toplulukla, çok güzel bir konser verdik.

Türkiye Cumhuriyeti'nin kuruluşundan sonra, saraydaki müzik kadroları 1924 yılında Ankara'ya nakledildi. Refik Fersan da "Cumhurbaşkanlığı Fasil Heyeti" şefi olur.

Refik Fersan, Münir Nureddin Selçuk ile ilgili şöyle bahsediyor; "Ben, Saraydaki Muzika-i Hümayun'daSersazende Muavini idim. Münir'in babasının ricası üzerine Münir'i, Muzika-i Hümayun'un giriş imtihanına çok iyi hazırladım. Sesi çok güzeldi. İmtihanı kazanarak hem hanende olarak incesaz takımına oluyordu hem de "Müezzini Hazret-i Şehriyari" unvanıyla haftanın muayyen günlerinde saray salonunda sabah ezanları okuyordu. Sonra Münir de heyetle birlikte bizim alaturka kısmına hanende olarak tayin oldu. Çok sevdiğim bu kıymetli arkadaşımın birlikte hemen her gece sabahlara kadar Atatürk'ün huzurunda konserler verir, takdirlerine mazhar olurduk.

Ayrıca, Ankara Türk Ocağında (bugün Re-

sim ve Heykel Müzesi Konser Salonu olarak işlevini sürdürmektedir) yalnız ikimiz, bazen de incesaz takımıyla sık sık konserler veriyorduk. Ankara muhiti, ecnebi Sefaret erkânına varıncaya kadar salonu doldururlardı. Atatürk bizi o kadar severdi ki yanından katiiyen ayırmaz, Türk Ocağındaki verdiğimiz konserleri de şereflendirirlerdi. Seyahatlerinde mutlaka bizi birlikte götürürlerdi. Adana, İzmir, Çeşme, Bursa, Kastamonu vs seyahatlerinde daima beraberdik.

Bize umumi konserler (halka açık) veririr ve halka Türk Müsikisini dinletirler, kendileri de teşrif buyururlardı. Salon o kadar dolardı ki iğne düşecek yer kalmazdı. Konserden sonra kendileri için ayrıca program tertip ederlerdi.

Millî Müsikimize karşı olan teveccüh ve sevgilerini bu suretle izhar buyururlardı.Bazı seyahatlerinde, meselâ Çeşme ve Bursa gibi yerlerde uzun müddet ikâmet ederlerdi. Yardımcı olarak Mesud Cemil'i çağırırdık.

DEVAM EDECEK

Kaynak: Murat Bardakçı: Refik Fersan ve Hatıraları - Sayfa: 144-146

Dr. Nazmi Özalp: TÜRK MUSİKİSİ TARİHİ - 2. Cilt - Sayfa: 116-119

Nuri Özcan: İSLAM ANSİKLOPEDİSİ - 12. Cilt - Sayfa: 412-413



Çorum'un bazı bölgelerinde su kesintisi yapılacak

Çorum Belediyesi, içme suyu şebekesini modernize etmek ve altyapı kalitesini yükseltmek amacıyla yürütülen yenileme faaliyetleri kapsamında kent merkezindeki bazı cadde ve sokaklarda planlı su kesintisi uygulanacağını duyurdu.

Belediye birimlerince yapılan resmi bilgilendirmede, sürdürülen çalışmalar doğrultusunda 23 Eylül 2026 Çarşamba günü saat 08.00 ile 17.00 arasında belirli bölgelere geçici süreyle su verilemeyeceği belirtildi. Kesintiden etkilenecek yerlerin Millet Caddesi'nin bir kısmı, Küçük Abdullah Caddesi'nin bir kısmı, Cemilbey Caddesi'nin bir kısmı, Ata Caddesi'nin bir kısmı, Küçük Abdullah Sokaklar, Malazgirt Sokak, Vatan Caddesi ve Hasanpaşa Sokaklar olduğu bildirildi.

Vatandaşların mağduriyet yaşamamaları adına belirlenen saat aralıklarında gerekli tedbirleri alması istenirken, altyapı yenileme işlemlerinin tamamlanmasının ardından şebekeye yeniden düzenli su akışının sağlanacağı kaydedildi.

(Çağrı Uzun)



Karahan: Enflasyonda belirgin iyileşme var

TCMB Başkanı Fatih Karahan, New York'ta yaptığı sunumda zorlu arz koşullarına rağmen dezenflasyon sürecinin kesintisiz sürdüğünü belirtti. Karahan, özellikle kira enflasyonunda belirgin bir iyileşme yaşandığına dikkat çekti.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan, daha zorlu arz koşullarına rağmen dezenflasyon sürecinin devam ettiğini belirterek özellikle kira enflasyonunda belirgin bir iyileşme görüldüğünü söyledi.

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan, DEİK Türkiye-ABD İş Konseyi (TAİK) tarafından New York'ta düzenlenen 19. Türkiye Yatırım Konferansı kapsamında "Enflasyon ve Makroekonomik Görünüm" başlıklı bir sunum yaptı.

Son verilerin dikkatli bir şekilde yorumlanması gerektiğini belirten Karahan, arz şoklarının manşet enflasyon üzerinde önemli bir etki oluşturduğunu ve hizmet enflasyonunun katılık göstermeye devam ettiğini söyledi. Karahan, ancak bu tablonun hizmet bileşenleri arasında önemli ölçüde farklılık gösterdiğini belirtti.

Normalde daha fazla katılık gösteren kalemlerde, özellikle kiralarda belirgin bir iyileşme görüldüğünü aktaran Karahan, kira enfla-

yonundaki ve talepteki yavaşlamanın dezenflasyon sürecini desteklediğini vurguladı. Karahan, buna karşılık, son dönemdeki gelişmelerden daha fazla etkilenen ulaştırma hizmetlerinin bu iyileşmenin bir kısmını dengelediğini bildirdi.

Ekonomik aktivitede çeyreklik bazda görülen toparlanmanın güçlü ihracat tarafından desteklendiğini dile getiren Karahan, iç talepteki yavaşlama ve güçlü ihracatın cari dengedeki iyileşmeyi desteklediğini belirtti.

Karahan, yüksek frekanslı verilerin üçüncü çeyrekte iç talepteki yavaşlamanın devam edeceğine işaret ettiğini dile getirdi.

Enerji fiyatlarındaki artışın enflasyonu hem doğrudan hem de dolaylı kanallardan yukarı çektiğini aktaran Karahan, veriler bir bütün olarak değerlendirildiğinde, enflasyonun ana eğiliminde son dönemde bir yavaşlama görüldüğünü kaydetti.

Enflasyon beklentilerinin temkinli davranmaya devam edilmesini gerektirdiğini vurgulayan Karahan, "Yurt içi yerleşiklerin Türk lirasına olan talebi güçlü seyrediyor. Uluslararası rezerv tamponları güçlü seyrini sürdürüyor. Önümüzdeki dönemde enflasyonun seyrini dışsal şoklar ve yurt içindeki aktarım mekanizmaları belirleyecek." ifadelerini kullandı. (AA)



TCMB Başkanı Fatih Karahan



Resmi tatil günlerine bir yenisı daha ekleniyor

Türkiye'nin resmi tatil takvimine 21 Mart Nevruz Günü'nün eklenmesi için hazırlanan düzenlemenin ekim ayında TBMM gündemine gelmesi bekleniyor. Teklif yasalasırsa milyonlarca çalışan ve öğrenciyi ilgilendiren yeni tatil uygulaması 21 Mart 2027'de başlayacak ve yıllık resmi tatil süresi 15,5 günden 16,5 güne çıkacak.

Türkiye'de milyonlarca çalışan ve öğrenciyi ilgilendiren resmi tatil takviminde değişiklik için hazırlıklar sürüyor. Baharın habercisi olarak kutlanan Nevruz'un 21 Mart'ta resmi tatil kapsamına alınması hedefleniyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, daha önce düzenlenen 21 Mart Nevruz Günü Anma Programı'nda 21 Mart'ın "Baharın ve kardeşliğin bayramı" olarak ilan edilmesini gündeme getirmiş ve tekilifin parlamentoya sunulması yönünde irade ortaya koymuştu.

Nevruz'un resmi tatil haline getirilmesine yönelik hazırlıklar tamamlandı. Düzenlemenin TBMM'nin ekim ayında başlayacak yeni yasama döneminde Meclis Başkanlığına sunulması bekleniyor.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Kürşad Zorlu da mart ayında yaptığı açıklamada, 21 Mart'ın Türkiye'de resmi bir gün olarak kutlanmasına yönelik çalışmaların sürdüğünü ve çalışmayı sonuçlandırmayı hedeflediklerini söylemiş-

ti.

Düzenlemenin yaz aylarında TBMM gündemine gelmesi beklenirken Meclis'in yoğun çalışmaya takvimi nedeniyle süreç sonbahara kaldı.

TBMM'nin yaz tatilinin ardından ekim ayında çalışmalarına yeniden başlamasıyla birlikte 21 Mart Nevruz Günü'nü resmi tatil kapsamına alacak düzenlemenin yasama sürecinin başlaması bekleniyor.

Türkiye'de mevcut düzenlemeye göre yılbaşı, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı, 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü, 30 Ağustos Zafer Bayramı ile 1,5 günlük 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı resmi tatil kapsamında bulunuyor.

Bunlara 3,5 günlük Ramazan Bayramı ve 4,5 günlük Kurban Bayramı da eklendiğinde yıllık resmi tatil süresi 15,5 güne ulaşılıyor. Nevruz düzenlemesinin kabul edilmesi durumunda 21 Mart'ın da eklenmesiyle bu süre 16,5 güne çıkacak.

Kanun teklifinin TBMM'den geçerek yürürlüğe girmesi halinde milyonlarca çalışan ve öğrenciyi ilgilendiren yeni resmi tatil uygulamasının ilk kez 21 Mart 2027 tarihinde hayata geçirilmesi öngörülüyor.

(Haber Merkezi)



86 yaşındaki kişi evinde ölü bulundu

Çorum'un Oğuzlar ilçesinde 86 yaşındaki İsmail Atalay, evinde ölü bulundu. Alınan bilgiye göre, ilçeye bağlı Birtatlı Mahallesi'nde yaşayan ve ilçede uzun yıllardır ceviz tüccarlığı yapan İsmail Atalay'a bir süredir

ulaşamayan yakınları, durumu polise bildirdi. İhbar üzerine adrese gelen polis ekipleri, kapıyı açamayınca kırarak eve girdi. Ekipler, Atalay'ı evinde hareketsiz halde buldu. Sağlık ekiplerince yapılan kontrolde Ata-

lay'ın hayatını kaybettiği belirlendi. Atalay'ın cenazesi kesin ölüm nedeninin belirlenmesi amacıyla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi morguna kaldırıldı. (AA)

YÖK'ten öğrenci affında yeni karar

YÖK, 7592 sayılı Kanun'la yürürlüğe giren öğrenci affının kapsamını netleştirdi. 2026 YKS ile üniversiteye yerleşme hakkı kazandığı halde kayıt yaptırmayanlar ile kayıt yaptırdıktan sonra 9 Aralık 2026'dan önce kendi isteğiyle ilişkisini kesen öğrenciler de afftan yararlanabilecek. Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun kararı tüm üniversitelere bildirildi; afftan yararlanmak isteyenler için son başvuru tarihi 9 Aralık 2026.

Yükseköğretim Kurulu (YÖK), 2026 Yükseköğretim Kurumları Sınavı (Yks) ile üniversitelere yerleşen öğrencilerden kayıt yaptırmayan veya kayıt yaptırdıktan sonra 9 Aralık 2026 tarihinden önce kendi isteğiyle ilişkisini kesenlerin öğrenci affından yararlanabileceğini duyurdu.

YÖK'ten yapılan yazılı açıklamada, 7592 sayılı Kanun ile öğrenci affına yönelik düzenlemelerin yürürlüğe girdiği ve afftan yararlanmak isteyenler için son başvuru süresinin 9 Aralık 2026 olarak belirlendiği hatırlatıldı. Açıklamada, "Bu kapsamda, 2026 YKS ile kayıt hakkı elde ettiği halde kayıt yaptırmayan veya 2026 YKS ile kayıt yapıp 9 Aralık 2026 tarihinden önce kendi isteğiyle ilişkisini kesen öğrencilerin söz konusu kanun hükümlerinden yararlanıp yararlanamayacağı hususu Yükseköğretim Kurulu Hukuk Müşavirliği tarafından değerlendirildi. Hukuk Müşavirliğinin görüşünde, söz konusu öğrencilerin kanun hükümlerinden yararlanmaları gerektiği belirtildi" ifadelerine yer verildi.

Açıklamada, Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun kararı da şöyle aktarıldı: "Yükseköğretim Yürütme Kurulu tarafından yapılan değerlendirme sonucunda, 2026 YKS ile kayıt hakkı elde ettiği halde kayıt yaptırmayanların veya 2026 YKS ile kayıt yapıp 9 Aralık 2026 tarihinden önce kendi isteğiyle ilişkisini kesen öğrencilerin de af hükümlerinden yararlanmaları uygun görüldü. Karar, tüm üniversitelere bildirildi." (Haber Merkezi)



Çiftçilere 3,6 milyar lira ödendi



Toprak Mahsulleri Ofisi (TMO), 27 Ağustos-8 Eylül döneminde çiftçilere 3 milyar 592 milyon lira ödeme yapıldığını bildirdi.

TMO'nun sosyal medya platformundaki hesabından yaptığı paylaşımda, ürün alım bedeli ödemelerinin sürdüğü belirtildi.

Paylaşımda, şu bilgilere yer verildi:

"27 Ağustos-2 Eylül tarihlerinde teslim edilen hububat ürün bedeli için 2 milyar 501 milyon lira, 27 Ağustos-2 Eylül tarihlerinde teslim

edilen fındık ürün bedeli için 902 milyon lira, 2-8 Eylül tarihlerinde teslim edilen haşhaş kapsülü ve tohumu için 142 milyon lira, 31 Ağustos-2 Eylül tarihlerinde teslim edilen yeşil mercimek ürün bedeli için 47 milyon lira olmak üzere 3 milyar 592 milyon lira üretici banka hesaplarına aktarıldı."

Paylaşımda, ödemesi yapılan üreticilere bu durumun kısa mesajla bildirildiği ve ödemelerin periyodik olarak devam edeceği vurgulandı. (Haber Merkezi)

Vatandaşlık maaşı geliyor

GETAD kapsamındaki destek tutarı henüz netlik kazanmazken, sistemin temel amacının belirlenen sınırın altında gelire sahip haneleri koruma altına almak olduğu belirtildi. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş'ın "yeni nesil sosyal destek modeli" olarak nitelendirdiği uygulamanın, 2027 yılı itibarıyla tüm ülkeye yaygınlaştırılması planlanıyor.

Kamuoyunda "vatandaşlık maaşı" olarak bilinen Gelir Tamamlayıcı Aile Destek Sistemi (GETAD) kapsamındaki sosyal yardımlar, her aile için tek tip olmayacak; il ve ilçe bazındaki ihtiyaçlara göre farklılık gösterecek. En düşük emekli maaşı alanlar ile dar gelirli haneleri kapsayacak yeni sistem, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı koordinasyonunda yürütülen etki analizlerinin tamamlanmasıyla uygulamaya alınacak.

Ekim ayında tamamlanması öngörülen etki analizleriyle, gelir düzeyi belirli bir eşik altında kalan ailelere sunulacak destek türleri bölgelere göre tespit edilecek. AK Parti kaynaklarından edinilen bilgilere göre, her haneye aynı yardım türü verilmeyecek; Antalya'daki bir ailenin ihtiyaç profili ile Hakkari'deki bir hanenin öncelikleri ayrı değerlendirilecek. Bu doğrultuda destekler kimi bölgede kira, kimi bölgede ise ısınma, gıda veya enerji yardımı şeklinde nakdi ve aynı olarak çeşitlendirilecek.

Sosyal yardım mekanizmasını

fert başına asgari geliri garanti altına alacak şekilde yeniden tasarlanan GETAD, en düşük emekli aylığına ilişkin tartışmaları da sona erdirmeyi hedefliyor. Düşük emekli maaşı alanlar ile dar gelirli aileler, hanedeki toplam gelir ve yaşam maliyeti kriterleri doğrultusunda destek kapsamına alınacak.

2027 yılı bütçe görüşmelerinin TBMM'deki sürecinin tamamlanmasının ardından GETAD'a ilişkin bütçe planlaması netleştirilecek. Gerekli görülmesi halinde yasal düzenleme adımları atılacak ve sistem 2027 yılı itibarıyla resmen hayata geçirilecek. Ekonomi yönetimi, Aile Destek Sistemi'ni sosyal yardım alanında kapsayıcı ve aile odaklı yapısal bir reform olarak değerlendiriyor.

GETAD kapsamında hanelere yapılacak ödemenin miktarı konusunda da henüz kesinleşmiş bir rakam bulunmuyor. Ekonomim'de yer alan detaylara göre; sistemin temel yaklaşımı, belirlenen gelir seviyesinin altında kalan hanelerin desteklenmesi ve mevcut sosyal yardım mekanizmasının aile odaklı, daha kapsamlı bir yapıya kavuşturulması üzerine kuruluyor. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş daha önce GETAD'ı "yeni nesil bir sosyal destek sistemi" olarak tanımlamış ve uygulamanın 2027 yılında ülke genelinde yaygınlaştırılmasının hedeflendiğini açıklamıştı.

(Haber Merkezi)



Denetimli serbestlikteki yükümlüler topluma kazandırılacak

Çorum'da yükümlülerin kamu yararına çalıştırılması, mesleki becerilerinin geliştirilmesi, üretime katılımlarının teşvik edilmesi ve tarımsal faaliyetlerin bilimsel çalışmalarla güçlendirilmesi amacıyla "Üreten Eller, Yeşeren Umutlar Programı" kapsamında iş birliği protokolü imzalandı.

Çorum Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'nde düzenlenen imza törenine İl Tarım ve Orman Müdürü Hasan Taş ile Çorum Denetimli Serbestlik Müdürü Mesut Akdülger katıldı. İmzalanan iş birliği çerçevesinde, denetimli serbestlik kapsamındaki yükümlülerin kamu hizmetlerini yerine getirirken atıl tarımsal araçların etkin şekilde değerlendirilmesi amaçlanıyor. Belirlenen alanlarda bitkisel üretim, demonstrasyon ve çeşitlenmeler gibi örnek tarım uygulamaları hayata geçirilirken, tüm üretim süreçlerine teknik rehberlik desteği İl Tarım ve

Orman Müdürlüğü uzmanları sağlanacak.

Saha uygulamalarının bilimsel temellere dayandırılması amacıyla üniversiteler, tarımsal araştırma enstitüleri ve paydaş kurumlarla ortak projelerin

yürütüleceği bildirildi. Çeşit ve adaptasyon denemeleri ile akademik saha araştırmalarına imkan tanıyacak olan bu iş birliği sayesinde mesleki eğitim, tarımsal üretim, topluma kazandırma ve akademik dayanışmayı bir araya getiren örnek bir kurumsal modelin oluşturulması hedefleniyor.

(Çağrı Uzun)



18 sanatçı, Osmancık'ın güzelliklerini resmetti



HABERİ
İZLEMEK
İÇİN KODU
OKUTUN

Çorum'un Osmancık ilçesinde düzenlenen 1. Uluslararası Suluboya Festivali'ne katılan 5 farklı ülkeden 18 sanatçı, ilçenin tarihi ve doğal güzelliklerini tuvalle aktardı.

Çorum'un Osmancık ilçesinde Pırlanta Pırınç Festivali etkinlikleri kapsamında Türkiye, Kosova, İran, Bulgaristan ve Rusya'dan 18 sanatçı ve akademisyen ilçede buluştu. İlçede gözlemler yapan sanatçılar, Osmancık'ın tarihi ve kültürel değerlerini suluboya fırçalarıyla tuvalle yansıttı. Aralarında Prof. Erol Yıldır, Prof. Dr. Metin Uçar, Prof. Dr. Besnik Xhemaili gibi isimlerin de bulundu-



ğu 18 akademisyen ve ressamın eserleri, sergilenmek üzere Osmancık Belediyesi'ne teslim edildi.

Düzenlenen organizasyona Bursa'dan katıldığını belirten Aynur Akalın da, "Osmancık daha önce gördüğüm bir yer değil. Doğası, tarihi dokusuyla suluboya için oldukça uygun bir yer. Renkler, yeşillik, özellikle köprü muhteşem. Işığı çok iyi yansıtıyor" dedi.

Antalya'dan gelerek ilçenin güzelliklerini remseden Kemal Çankaya ise, "İnsan her yerde ilham alabilir. Yeter ki baktığı yeri görsün, nereye bakacağını ve nasıl bakacağını bilsin. Haliyle bugün olmaz bazı arkadaşlar başka yerden ilham alıyor. Kimimiz başka bir şeyden illaki bizi etkileyen bir şeyler buluyoruz. Mesela ben



köprüyle nehri yaptım. Bir de Osmancık manzarasını, yakın plan şehirden, çarşısından bir manzara yaptım. Çok malzeme çıktı" diye konuştu.

İranlı akademisyen ve sanatçı Ladan Orangi, ilçenin doğal güzellikleri ve tarihi mekanlarını çok beğendiğini belirterek, Beyler Çelebi Camisi'ni çok güzel bir yapı olarak gördüm. Çok güzel bir cami, çok enerji dolu bir cadde. Bu nedenle bu camiyi çizmeye karar verdim" ifadelerini kullandı.

Festivalin sanat koordinatörlüğünü ve küratörlüğünü yapan ve

etkinliğe 18 sanatçının katıldığını söyleyen Hasan Hüseyin Uluhan da "Osmancık'ın kültürel, coğrafi dokusu sanatçıların gözünde nasıl görünüyor. Sulu boyanın insanların duygusunu ifade etmesinde aracı olması, bu coğrafyanın da üzerindeki yansımalarını görmek için Osmancık'ın kültürel dokusunu tanıtmaya amacıyla böyle bir organizasyon düzenledik. Burada resmin kuvvetini kullanmak istedik. Resimle tarihin dokusu iç içe girdi" dedi.

(İHA)



Ünlü sanatçılar Osmancık'ta sahne alacak

Çorum'un Osmancık ilçesinde düzenlenen geleneksel Pırlanta Pırınç Festivali, birbirinden renkli etkinlikler ve dev konserlerle hız kesmeden devam ediyor.

Festival coşkusunun tüm hızıyla sürdüğü Osmancık'ta, sevilen sanatçılar Elif Buse Doğan ve Ekin Uzunlar müzikseverlerle buluşmaya hazırlanıyor. 27 Eylül Pazar günü saat 19.00'da Mustafa Kemal Atatürk Parkı Kent Park alanında gerçekleştirilecek olan açık hava konserinde iki ünlü isim en popüler eserlerini Osmancıklılar için seslendirecek. Vatandaşların konser alanına rahat ve güvenli bir şe-

kilde ulaşabilmesi amacıyla ilçe belediyesi tarafından ücretsiz ring seferleri de organize edildi. Buna göre araç hareket noktaları Şenyurt ile Esentepe için 3. Etap TOKİ, Koyunbaba için 4. Etap TOKİ, Gemici, Çay ve Gürelyak mahalleleri için ise 2. Etap TOKİ olarak belirlendi.

Festival heyecanını tüm ilçe sakinleriyle birlikte yaşamaktan mutluluk duyduklarını ifade eden Osmancık Belediye Başkanı Ahmet Gelgör, müzik ve eğlence dolu bu özel geceye tüm ilçe halkını ve Çorumluları davet ederek organizasyonun coşku içinde tamamlanmasını diledi.

(Haber Merkezi)



BES'te 18 milyon kişiyi ilgilendiren gelişme

Sermaye Piyasası Kurulunun 131 yatırım fonunu tasfiye etmesi sonrası TSB Başkanı Ahmet Yaşar, BES fonlarında likidite sorunu yaşanmadığını ve katılımcıların olağan dışı bir ayrılma talebinde bulunmadığını açıkladı.

Türkiye Sigorta Birliği (TSB) Başkanı Ahmet Yaşar, fon piyasalarında yaşanan son gelişmelere ilişkin, bugüne kadar emeklilik fonlarında herhangi bir likidite sorunu ortaya çıkmadığını belirterek, "Şu ana kadar aldığımız bilgiler, gelişmeler nedeniyle Bireysel Emeklilik Sistemi (BES) katılımcılarında olağan dışı bir davranış veya sistemden ayrılma talebi oluşmadığını gösteriyor." dedi.

Sermaye Piyasası Kurulunun (SPK), geçen hafta yaptığı duyuruyla Tera, Pusula, Hedef, Atlas, A1, Pardus ve Bulls Portföy Yönetimi AŞ'den oluşan 7 portföy yönetim şirketinin kurucusu olduğu ve katılma payları Türkiye Elektronik Fon Alım Satım Platformu'nda (TEFAS) işlem gören tüm yatırım fonları işleme kapatılırken, bu şirketlere ait 131 yatırım fonu tasfiye edildi.

Söz konusu gelişmelerin ardından gözler emeklilik fonlarına da çevrildi. Bu bağlamda, risk altında fon bulunup bulunmadığı ve sürecin BES katılımcılarının birikimlerine bir yansıması olup olmayacağı merak konusu oldu.

TSB Başkanı Yaşar, sermaye piyasalarında son dönemde yaşanan gelişmeleri yakından takip ettiklerini belirterek, yatırım fonları ile emeklilik yatırım fonlarının birbirinden ayrı yapılar olduğuna dikkati çekti.

Emeklilik yatırım fonlarının teknik ve hukuki yapıları ile tabi oldukları gözetim ve denetim mekanizmaları bakımından güçlü koruma mekanizmaları-

na sahip olduklarının altını çizen Yaşar, "Bugüne kadar yaşanan süreçte emeklilik fonlarımızda herhangi bir likidite sorunu ortaya çıkmadığını görüyoruz. Bu tablo, BES'in uzun vadeli tasarruf sistemi olarak sahip olduğu sağlam yapıyı bir kez daha ortaya koyuyor." diye konuştu.

Yaşar, emeklilik fonlarının kuruluşlarının emeklilik şirketleri olduğunu, 18 milyonu aşan BES katılımcısının tasarruflarının ise profesyonel portföy yönetim şirketleri tarafından yönetildiğini anımsatarak, "Burada önemli bir başka gösterge de yaklaşık 400 emeklilik fonunun 353'ünün bankaların sahibi olduğu portföy yönetim şirketleri tarafından yönetiliyor olması. Dolayısıyla bugün itibarıyla BES katılımcılarımız açısından aceleci karar almaya yol açacak bir tablo görmüyoruz." açıklamasını yaptı.

Piyasalarda yaşanan dalgalanmanın emeklilik yatırım fonlarına etkisinin sınırlı ve kısa süreli kaldığını gördüklerini belirten Yaşar, bunun en önemli nedenlerinden birinin BES fonlarının farklı varlık sınıflarına yayılan çeşitlendirilmiş portföy yapısı olduğunu vurguladı.

Yaşar, Borsa İstanbul'daki kısa vadeli dalgalanmalara rağmen emeklilik yatırım fonlarında belirgin ve kalıcı bir olumsuz etki gözlenmediğine dikkati çekerek, "Fon büyüklüklerinde kısa sürede yeniden artış kaydedildi. BES'i zaten günlük veya haftalık piyasa hareketleri üzerinden değerlendirmemek gerekiyor. Bu sistemin temel özelliği uzun vadeli tasarruf olmasıdır." şeklinde konuştu.

SPK tarafından tasfiye edilen yatırım fonlarının içindeki en büyük payın serbest fon türü olduğunun görüldüğünü dile getiren Yaşar, BES fonlarında

risk limitleri ve varlık yoğunlaşmaları farklı olan bu fon türünün bulunmadığını belirtti.

Ahmet Yaşar, BES katılımcılarının söz konusu gelişmelere yönelik ilk tepkilerine de değinerek, "Sektörümüzle yakın temas içerisindeyiz. Şu ana kadar aldığımız bilgiler, gelişmeler nedeniyle BES katılımcılarında olağan dışı bir davranış veya sistemden ayrılma talebi oluşmadığını gösteriyor. Elbette piyasa dalgalanmaları özellikle hisse senetlerine yatırım yapan emeklilik fonlarının kısa dönemli getirilerinde etkili olabilir. Ancak BES'e uzun vadeli perspektiften baktığımızda farklı bir tablo görüyoruz." ifadelerini kullandı.

Takasbank'ın 21 Eylül itibarıyla emeklilik yatırım fonlarına ilişkin verilerini aktaran Yaşar, başlıca varlık gruplarının dağılımında (toplam yüzde 94) kıymetli madenlerin yüzde 38, hisse senedinin yüzde 16, kamu borçlanma araçlarının yüzde 14, fon katılma payları/ters repo ve repo işlemlerinin yüzde 6, diğer alternatif yatırım araçlarının ise yüzde 20 paya sahip olduğunu bildirdi.

Yaşar, "Bu dengeli dağılım, borsa dalgalanmalarının toplam fon büyüklüğüne zarar vermesini engellemektedir. Bu nedenle katılımcılarımızın kısa vadeli piyasa hareketlerinden ziyade kendi risk profillerini ve uzun vadeli tasarruf hedeflerini dikkate almalarının daha doğru olduğunu düşünüyoruz." dedi.

Yaşar, BES fonlarına yönelik denetim mekanizmalarının önemine dikkati çekerek, BES'i diğer yatırım fonlarından ayıran en önemli unsurlardan birinin de güçlü ve çok katmanlı gözetim yapısı olduğunu dile getirdi.

(AA)





Kentin acil sağlık altyapısı güçleniyor

Çorum'da acil sağlık hizmetlerinin daha hızlı, etkin ve erişilebilir biçimde sunulması amacıyla yürütülen yatırımlar kapsamında, doktorlu olarak görev yapacak yeni Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonu hizmete girdi.

Çorum İl Özel İdaresi tarafından 31 Mart 2026 tarihinde ihalesi yapılan, inşaatının tamamlanmasının ardından İl Sağlık Müdürlüğüne devredilen modern hizmet binasında faaliyetlerine başlayan istasyon, teknik donanımı ve güçlü altyapısıyla bölgedeki müdahale kapasitesine güç katacak. Çepni Mahallesi'nde konumlandırılan yeni istasyon, stratejik mevkiisi sayesinde Çepni Mahallesi, Akkent TOKİ, yeni stadyum çevresi ve sanayi sitelerinde oluşabilecek acil vakalara ekiplerin dakikalar içinde ulaşmasına imkan tanıyacak.

Yeni hizmet noktasının devreye girmesiyle birlikte nüfus hareketliliğinin

yoğunlaştığı alanlarda, sanayi bölgelerinde ve çevre yolu aksında yaşanabilecek olası acil durumlara çok daha hızlı reaksiyon gösterileceğini bildiren

yetkililer, müdahale sürelerini minimuma indirmeyi ve sağlık hizmet sunum standardını sürekli yukarı taşımayı amaçladıklarını kaydetti. (Çağrı Uzun)



Çorum heyeti yatırımlar için Ankara'da

Çorum Valisi Ali Çalgan başkanlığında kent heyeti, Çorum'da devam eden ve planlanan yatırımları takip etmek amacıyla başkent Ankara'da Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına çıkarma yaptı.

İlk temaslar kapsamında Vali Ali Çalgan, Çorum milletvekilleri Av. Yusuf Ahlatçı, Av. Oğuzhan Kaya, Vahit Kayıncı ve Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ile beraberindeki heyet, DSİ Genel Müdürü Mehmet Akif Balta'yı makamında ziyaret etti. Gerçekleştirilen görüşmede kentin devam eden ve planlanan su ve sulama yatırımları, baraj ve gölet projeleri ile öncelikli altyapı gereksinimleri detaylı şekilde değerlendirilerek, Çorum'un gelişimine güç katacak adımlar üzerine istişarelerde bulunuldu.

Başkent temasları çerçevesinde Vali Ali Çalgan, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın ve Belediye Başkan Yardımcısı Alper Zahir ile birlikte Sanayi ve Teknoloji Bakan Yardımcısı Zekeriya Çoştı'ya da ziyarette bulundu. Ziyarette Çorum'un sanayi ve teknoloji alanındaki mevcut durumu, üretim potansiyeli, sanayi altyapısını güçlendirecek devam eden projeler ile kentin yeni yatırım talepleri ele alınarak il genelinde yürütülen çalışmalar hakkında görüş alış-verişi gerçekleştirildi.



(Çağrı Uzun)



Kur'an kurslarında yeni eğitim yılı dualarla başladı

Çorum İl Müftülüğü bünyesinde faaliyet gösteren Kur'an kurslarında 2026-2027 eğitim öğretim yılının başlaması dolayısıyla Hz. İbrahim Camii Kur'an Kursunda açılış programı düzenlendi.

Programa Çorum Vali Yardımcıları Yeliz Mercan ve Cihangir Güler, Çorum Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, İl Müftüsü Şahin Yıldırım, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Sahit Aydın, İl Müftü Yardımcıları Yasın Baykal, M. Akif Karabulut ve Özlem Kalyoncu Şirin, Boğazkale İlçe Müftüsü Furkan Öztürk, şube müdürleri, Kur'an kursu öğretmenleri, öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı.



Açılış programında dört ile altı yaş grubu minik öğrencilerin okuduğu sure ve dualar katılımcılardan büyük beğeni topladı.

Törenin ardından protokol üyeleri kurs binasındaki sınıfları gezerek eğitim ortamlarını yerinde inceledi ve öğrencilerle yakından ilgilendi. Yeni eğitim döneminin tüm eğitim camiasına hayırlar getirmesini temenni eden İl Müftüsü Şahin Yıldırım, programa katılan misafirlere teşekkür ederek fedakarca görev yapan Kur'an kursu öğretmenlerine ve öğrencilere başarılı bir dönem diledi.

(Haber Merkezi)



Baraj ve göletlere balıklandırılıyor

Tarım ve Orman Bakanlığı Balıkçılık ve Su Ürünleri Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen "Su Kaynaklarının Balıklandırılması Projesi" kapsamında, Çorum genelindeki baraj ve göletlerde balıklandırma çalışmaları gerçekleştirildi.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personeli koordinesinde sürdürülen faaliyetlerle; iç sulardaki su ürünleri kaynaklarının korunması, balık popülasyonunun artırılması, biyolojik çeşitliliğin sürdürülebilir kılınması ve amatör olta balıkçılığının desteklenmesi hedefleniyor. Çalışmalar kapsamında son olarak Dodurga İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri tarafından Dodurga ilçesine bağlı Kuyucak Köyü Göleti'nde balıklandırma uygulaması yapıldı.

Gölete bırakılan çok sayıda yavru balıkla hem gölet ekosistemindeki su ürünleri varlığının güçlendirilmesi hem de kırsal kesimdeki su kaynaklarının potansiyelinin değerlendirilmesi amaçlandı.

Su kaynaklarına bırakılan yavru balıkların gelişim süreçlerini tamamlayabilmeleri ve yürütülen çalışmaların başarıya ulaşabilmesi için kurallara uyulmasının şart olduğuna dikkat çekilen kurum yetkilileri, vatandaşların av yasağı dönemleri ile türleri göre belirlenen asgari boy, miktar ve avlanma araçlarına ilişkin mevzuat hükümlerine titizlikle riayet etmeleri gerektiğini bildirdi.

(Haber Merkezi)



Yeşilirmak Havzası'nda su yönetimi konuşuldu

Yeşilirmak Havzası'nda sürdürülebilir su yönetiminin temin edilmesi ve su verimliliğinin artırılması amacıyla Amasya Saraydüzü Kışla Binası Milli Mücadele Müzesi ve Kongre Merkezi'nde geniş katılımlı Havza Su Kurulu Toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıya Çorum İl Tarım ve Orman Müdürü Hasan Taş, İl Müdür Yardımcısı Kubilay Kavukçu, Tarımsal Altyapı ve Arazi Değerlendirme Şube Müdürü Oğuzhan Çerkeşli ile Gıda Yük-

sek Mühendisi Efsun Sena Güleç katılım sağladı. Havza genelindeki mevcut durumun kapsamlı şekilde ele alındığı oturumda tarımsal sulamada suyun tasarruflu kullanımı, modern sulama sistemlerinin sahada yaygınlaştırılması, iletim hatlarındaki su kayıplarının en aza indirilmesi, bölgenin su varlığına uygun ürün deseni belirlenmesi ve olası kuraklık risklerine karşı hayata geçirilecek önlemler detaylandırıldı.

(Haber Merkezi)

Sanayiciye 750 milyar TL'lik kredi müjdesi

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, MÜSİAD EXPO'da yaptığı konuşmada Türkiye'nin 2029 ihracat hedefini 450 milyar dolar olarak duyurdu. Yılmaz, sanayiciye 750 milyar liralık yeni kredi desteği sağlanacağını açıkladı.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, Türkiye ekonomisinin küresel şoklara karşı dayanıklılığını vurgulayarak, "Orta Vadeli Program dönemi sonunda, şu anda 400 milyar doları aşan mal ve hizmet ihracatımızı 2029'da 450 milyar dolara ulaştırmayı hedefliyoruz" dedi.

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 21'inci MÜSİAD EXPO ve 29'uncu IBF Uluslararası İş Forumu'nun açılışında iş dünyası temsilcileriyle bir araya geldi. Açılışa MÜSİAD Genel Başkanı Burhan Özdemir ve Ticaret Bakan Yardımcısı Özgür Volkan Açar katıldı. Küresel ekonomide yaşanan jeopolitik gerilimlere, artan korumacılık eğilimlerine ve navlun maliyetlerindeki yükselişe dikkat çeken Yılmaz, Türkiye'nin güçlü üretim kapasitesi ve ihracat performansı ile pozitif ayrıştığını belirtti. 2025 yılı sonu itibarıyla milli gelirin 1,6 trilyon doları geçtiğini ve 2026 yılı ilk yarısında yıllıklandırılmış olarak 1,7 trilyon doları aştığını ifade eden Yılmaz, ekonomi programı kapsamında ihracatçılara yönelik yeni destek paketlerinin müjdesini vererek 2029 yılı ihracat hedefini ilan etti.

Yılmaz, "Pazar çeşitliliğinin sağlanmasını ve farklı ülkelere yönelik ticaretimizin geliştirilmesi kapsamında Uzak Ülkeler, İslam Ülkeleri ve Afrika Ülkeleri gibi çeşitli stratejilerimiz ile mal ve hizmet ihracatımızın geliştirilmesi ve çeşitlendirilmesi amacıyla çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Yine ihracat vizyonumuz çerçevesinde yatırım, istihdam, finansman ve dış ticaret politikası araçlarını bütüncül şekilde geliştirip uygulamaya alıyoruz. Bunun yanı sıra ihracat destekleri ile ihracat finansman araçlarını ortak amaca hizmet eden ayrılmaz bir bütünün parçaları olarak görüyoruz. Bu kapsamda, Ticaret Bakanlığı'nın destekleri ile Eximbank desteklerini bir bütün olarak ele alıyoruz. İmalat Sanayii Finansman Desteği Programı kapsamında 250 milyar liralık ilave kredi desteği sağlıyoruz. Orta-yüksek ve yüksek teknoloji ağırlıklı sanayi yatırımlarına yönelik üç yıllık dönemde 750 milyar liralık YTAK kredi imkânını sanayicilerimizin kullanımına sunuyoruz" dedi.

(Haber Merkezi)



Ahlatcı: Tren yola çıktı, Çorum'a geliyor



HABERİ İZLEMEK İÇİN KODU OKUTUN

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İçişleri Komisyonu Üyesi Yusuf Ahlatcı, inşası hızla devam eden Delice-Çorum-Samsun Hızlı Demiryolu Projesi kapsamında Çorum güzergahındaki şantiyeleri ziyaret ederek çalışmaları yerinde inceledi.

Yetkililerden sahadaki son duruma ilişkin ayrıntılı brifing aldıktan sonra çalışma alanını gezen Ahlatcı, dev projenin Çorum ayağında hummalı bir mesai yürütüldüğünü kaydetti. Sahada 3 bin 148 personelin gece gündüz görev yaptığını ve 750 iş makinesinden oluşan dev bir araç filosuyla faaliyetlerin sürdürüldüğünü bildiren Ahlatcı, projede fiziki gerçekleşme oranının yüzde 40 seviyesine ulaştığını aktardı.

Yatırımın Çorum için tarihi bir dönüm noktası olduğuna ve kentin lojistik gücüne güç katacağına dikkat çeken Ahlatcı "Tren yola çıktı, geliyor. Allah'ın izniyle 2028 yılında Çorum hızlı treni bekliyoruz" diye konuştu.

Yaklaşık 100 milyar liralık maliyetle Çorum tarihinin tek kaleme aldığı en büyük kamu yatırımlarından birinin hayata geçirildiğini vurgulayan Ahlatcı, demiryolunun kentin üretim ve tica-



ret hacmini katlayacağını belirtti. Çorum'un bölgesel bir merkez olma hedefine emin adımlarla ilerlediğini dile getiren Ahlatcı "Çorum parlayan Anadolu yıldızı. Biz güneş gibi doğmak istiyoruz Anadolu'nun üzerine" dedi.

Projeye sağlanan güçlü destek dolayısıyla

başta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına ve sahada ter döken tüm personele teşekkür eden Ahlatcı, çalışmalarını adım adım takip etmeyi sürdüreceğini sözlerine ekledi.

(Çağrı Uzun)

AK Partililerden esnaf ziyareti

AK Parti Çorum İl Başkanı Av. Yakup Alar, teşkilat yöneticileriyle birlikte kent merkezindeki Sepetçi Sokak'ta faaliyet gösteren esnafı ziyaret ederek talep ve önerilerini dinledi.

Ziyaret programına İl Başkanı Yakup Alar'ın yanı sıra İl Başkan Yardımcıları Mustafa Torun, Erol Taşkan, Cemil Öz, Davut Ak ve İl Yönetim Kurulu Üyesi Selim Sayan katıldı. Sokak üzerindeki dükkanları tek tek gezerek esnafa hayırlı ve bereketli kazançlar dileyen AK Parti heyeti, iş yeri sahipleri ve çalışanlarla samimi sohbetler gerçekleştirdi. Bölgedeki ticari hareketlilik ve çarşı esnafının beklentileri üzerine görüş alışverişinde bulunulan ziyarette, iletilen konular not alındı.



Yerel kalkınmanın ve kent ekonomisinin bel kemiğini oluşturan esnafa bağları her zaman güçlü tuttuklarını

ifade eden Alar "Esnafımızla sohbet ederek talep ve önerilerini dinledik, hayırlı ve bereketli kazançlar diledik. Her zaman sahadada, her zaman esnafımızın yanındayız" dedi.

(Haber Merkezi)

SPK hisse geri alımında sınırı kaldırdı

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) pay geri alımlarında geri alınan payların toplam bedeline ilişkin üst sınırı uygulanmamasına karar verdi.

Sermaye Piyasası Kurulu, ikinci bir duyuruya kadar, şirketlerin hisse geri alım programlarında geri alınan payla-

rın toplam bedeline ilişkin üst sınırın uygulanmamasına karar verdi.

SPK'dan yapılan açıklama şöyle: "Kurul Karar Organı'nın i-SPK.22.9 (19.03.2025 tarih ve 16/531 s.k.) sayılı İlke Kararı uyarınca gerçekleştirilecek pay geri alımlarında ikinci bir duyuruya

kadar; II-22.1 sayılı Geri Alınan Paylar Tebliği'nin 9 uncu maddesinin üçüncü fıkrasında belirlenen geri alınan payların toplam bedeline ilişkin üst sınırın uygulanmamasına karar verilmiştir."

(Haber Merkezi)



Yeni Parti Çorum İl Başkanı
Av. Dinçer Solmaz

YENİ
PARTİ

'Okul güvenliği temel haktır'

Yeni Parti Çorum İl Başkanı Av. Dinçer Solmaz, eğitimi hasar görmüş, öğretmeni, öğrencisi güvende olmayan bir toplum geleceğinin de olmayacağını belirterek, okul güvenliğinin önemine dikkat çekti.

Manisa'nın Turgutlu ilçesi'nde meydana gelen ve 11 öğrencinin yaralanması ile sonuçlanan silahlı saldırı olayından duyduğu üzüntüyü dile getiren Solmaz, "Bu yaşananlar münferit olaylar değil. Bu yaşananlar, yıllardır süren ihmalin ve yanlış politikaların sonucudur" dedi.

Dinçer Solmaz, "Çocukları korumak bir tercih değil, devletin asli görevidir. Güvenli, nitelikli, bilimsel, laik, kamusal, parasız, eşit, kapsayıcı ve özgür bir eğitim sistemi bir vaat değil, bir hak" ifadesini kullandı.

Geçen yıl olduğu gibi bu yıl da okullara meydana gelen silahlı saldırı olaylarına atıfta bulunan Yeni Parti Çorum İl Başkanı Dinçer Solmaz, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin'i onurlu bir davranış sergileyerek istifade etmeye davet etti.

Okullarda öğretmen ve öğrencilerin maalesef güvende olmadığına dikkati çeken Solmaz, yaşanan acı olayların sorumlusunun iktidar olduğunu ileri sürerek, okullarda acilen ciddi güvenlik önlemleri alınması, eğitim sisteminin de gençlerin geleceğine ışık tutacak, onların şiddetten, silahtan, kötü alışkanlıklar-

dan uzak olacak şekilde yetiştirilerek özellikle yeniden dizayn edilmesi gerektiğini vurguladı.

Solmaz, "Yeni Parti iktidarında risk altındaki çocuklar gözmezdene gelmeyecek; yoksulluk, ihmâl, şiddet ve suça sürüklenme gibi durumlara karşı erken müdahale eden, okul-aile-toplum iş birliğine dayalı güçlü bir okul sosyal hizmet programı hayata geçireceğiz."

Şiddeti besleyen toplumsal iklim görmezden gelinmeyecek; şiddete özendirilen televizyon dizileri ve medya içerikleri, cezasızlık algısı ve bireysel silahlanmaya karşı kapsamlı bir sosyal politika ve sosyal hizmet eylem planını hayata geçireceğiz.

Okullarımıza yeterli sayıda rehber öğretmen atayacak, öğretmenlerin duygusal, sosyal ve bilişsel gelişimini izleyen güçlü bir psikososyal destek sistemi kuracağız.

Aileleri destekleyen, sağlıklı ebeveynlik becerilerini güçlendiren, okul-aile iş birliğini sürekli kılan yaygın ve bilimsel temelli programları hayata geçireceğiz" dedi.

Saldırıya uğrayan öğrencilere, ailelerine ve Milli Eğitim camiasına geçmiş olsun dileklerini ileten Solmaz, Türkiye'de kaliteli bir eğitim sisteminin oluşturulması ve okul güvenliğinin acilen tesis edilmesi için yetkililere çağrıda bulundu.

(Haber Merkezi)



Şiir yarışmasında Türkiye birincisi oldu

Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğrencisi Esmenur Çancılar, Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından düzenlenen 11. Gençler Arası Kültür ve Sanat Yarışmaları kapsamında gerçekleştirilen şiir yarışmasında Türkiye birincisi oldu.

Türkiye genelinde düzenlenen yarışmanın finalinde 7 bölgenin birincileri

Türkiye birinciliği için yarıştı. İlahiyat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi Esmenur Çancılar, Türkiye finalinde Türk edebiyatının önemli isimlerinden Arif Nihat Asya'nın "Naat" adlı şiirini seslendirdi. Çancılar, performansıyla jüri tarafından Türkiye birinciliğine layık görüldü.

Hitit Üniversitesinden yapılan açık-

lamada, "Türkiye birinciliği elde ederek üniversitemizi gururlandıran öğrencimiz Esmenur Çancılar'ı tebrik ediyor; hazırlık sürecinde emeği bulunan başta Doç. Dr. Seydi Kiraz olmak üzere emeği geçen akademisyenlerimize teşekkür ediyoruz" denildi.

(Çağrı Uzun)

Tarım ve Orman Müdürlüğü personeli kan bağışladı

Çorum İl Tarım ve Orman Müdürlüğünde Türk Kızılay ekipleri tarafından yürütülen gönüllü kan bağışı çalışmaları kapsamında anlamlı bir bağış kampanyası düzenlendi.

Müdürlük hizmet binasında gerçekleştirilen organizasyonda Çorum İl Tarım ve Orman Müdürü Hasan Taş ile kurum personeli gönüllü olarak kan bağışında bulunarak ülkenin kan ihtiyacının karşılanmasına ve tedavi gören hastalara destek sağladı. Acil müdahaleler,

cerrahi operasyonlar ve düzenli kan ihtiyacı bulunan hastalar için kanın yeri doldurulamaz hayatı bir ihtiyaç olduğunu dile getiren kurum yetkilileri, düzenli bağışın sürekliliğine dikkat çekti.

Toplumsal dayanışmanın ve yardımlaşmanın önemini vurgulayan yetkililer, organizasyonda emeği geçen Türk Kızılay çalışanlarına ve kan vererek can kurtaran kurum personeline teşekkürlerini iletti.

(Haber Merkezi)



Okul servis şoförleri ve rehber personele trafik eğitimi



Çorum'da okul servis araçlarında görev yapan şoför ve rehber personele yönelik trafik eğitim semineri düzenlendi.

Çorum İl Jandarma Komutanlığı Trafik Şube Müdürlüğüne, İl Millî Eğitim Müdürlüğü Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen eğitim, İl Millî Eğitim Müdürlüğü, İl Emniyet Müdürlüğü ve Çorum Belediyesi iş birliğiyle düzenlendi.

Seminerde okul servis araçlarında şoför ve rehber personelde aranan şartlar, genel trafik kuralları, emniyet kemeri kullanımının önemi, öğrencilerin güvenli şekilde indirilip bindirilmesi, trafikte saygı ve nezaket konularında bilgilendirme yapıldı.

Eğitime 155 okul servis aracı şoförü ile 72 rehber personel katıldı.

(AA)



Yatırımlarda öncelik yerli malı olacak

Kamu-özel iş birliği (KÖİ) yöntemiyle yürütülen projeler ile bu modelle uygulanan kamu yatırımlarında, yerli malı kullanılmasına öncelik verilecek.

Kamu yatırımlarının, finansman modeli ne olursa olsun, stratejik dokümanlarda belirlenen hedeflerle uyumlu olması ve sadece ekonomik olarak yapılabilir projelerin teklif edilmesi gerekiyor.

Bu doğrultuda, KÖİ modeli, harcamanın etkinliğinin kamu kaynaklarının kullanımından daha yüksek olduğu durumlarda kullanılacak.

KÖİ yöntemiyle yapılmasını teminen Cumhurbaşkanlığı yetkisi için teklif edilen projeler için teknik, finansal, ekonomik, sosyal ve hukuki açılarından yapılabilirliğini, öngörülen katkı payı, doğrudan ödeme ve garantiler de dahil olmak üzere, risk analizlerini ve harcamanın getirisi analizini içeren ön yapılabilirlik etüdünün hazırlanacak.

İlgili mevzuatın gerektirmesi durumunda, "ÇED Olumlu Belgesi" veya "ÇED gerekli değildir" kararı alındıktan sonra projeler teklif edilecek. Böylece, KÖİ modeli ile uygulanabilirlik dahil olmak üzere, kamu yatırımlarında yerli malı kullanılmasına öncelik verilecek.

İdareler, kamu yatırım projelerinin 2027-2029 dönemi planlama ve uygulama aşamalarını, kadınların toplum içinde güçlenmelerine katkı sağlayacak şekilde hazırlayacak ve uygulayacak.

Söz konusu dönemde, Engelliler Kanununun ilgili maddeleri gereğince, fiziksel çevre koşullarının engellilere uygun hale getirilmesi kapsamında, yeni projelerin engellilerin erişilebilirliğine uygun olması, mevcut projelerin de engellilerin erişilebilirliğine uygun hale dönüştürülmesi göz önünde bulundurulacak ve projelerde bu konudaki standartlara uyulacak.

Kamu yatırım projelerinin hazırlık ve uygulama aşamalarında, iş sağlığı ve güvenliği konusu özellikle dikkate alınacak.

Finansal kiralama yöntemiyle yapı-



lan yatırımlarda, finans tipi kiralamalara kamu yatırım programında yer verilecek. Finans tipi (satış tipi) kiralamaya konu olan yatırım malının toplam değeri, kiralamanın başlayacağı ilk yılın kamu yatırım programında yıl ödeneği olarak belirtilecek. Ancak, söz konusu kiralamaya ilişkin olarak daha sonraki yıllarda herhangi bir ödenek gösterilmeyecek.

Finansal kiralamada, kuruluşun yatırım bütçesinden kiralamanın başladığı yıl herhangi bir nakdi harcama yapılmamakla birlikte, bu gösterimden amaç o değerde bir yatırım malının kuruluşun sabit sermaye stokuna katıldığının görülebileceği olacaktır. Faaliyet tipi finansal kiralama yatırımlarına, kamu yatırım programlarında yer verilmeyecek.

Özelleştirme kapsamındaki kuruluşlar, 2027-2029 dönemi yatırım tekliflerini, özellikle yeni başlayacak projeleri ve yeni yapılacak ihaleleri dikkate alarak, özelleştirme programına uygun olarak yapacak. Söz konusu teklifler, özelleştirme programına uygunluk açısından yapılacak değerlendirmeye tabi olacak. Özelleştirme İdaresi Başkanlığı tarafından Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığına iletilecek.

Yatırımları Çevre, Şehircilik ve İklim

Değişikliği Bakanlığı tarafından yürütülen kuruluşlar, yatırım tekliflerini adı geçen Bakanlık görüşünü alarak, Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığına iletilecek.

Kuruluşların TOKİ'ye ya da özel yüklenicilere arsa veya diğer gayrimenkulleri karşılığında yaptırarak edinecekleri bina ve tesisleri projelendirilerek, kamu yatırım programına teklif edilecek.

Arsa karşılığı yaptırarak üzere teklif edilen projelerin, proje tutarı ve diğer parametreleriyle (harcama ve ödenekleri hariç) birlikte, toplama dahil olmayacak şekilde kamu yatırım programında yer alacak.

Bölge Kalkınma İdareleri, eylem planı kapsamındaki yatırımlara ilişkin tekliflerini ilgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği içinde hazırlayacak, önceliklendirecek ve ilgili kurum ve kuruluşlarla birlikte Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığına da gönderecek.

Valilikler, kamu kuruluşlarının yatırım projeleri ile ilgili tekliflerini, bunlar hakkında il koordinasyon kurullarında oluşan valilik görüşleriyle doğrudan ilgili yatırımcı kuruluşa iletilecek.

(Haber Merkezi)



Kargı'da İlköğretim Haftası kutlandı

Çorum'un Kargı ilçesinde İl-çöğretim Haftası dolayısıyla çelenk sunma töreni gerçekleştirildi.

Hükümet Konağı önündeki Atatürk Anıtı'nda düzenlenen program, İlçe Milli Eğitim Müdürü Murat Peker, İlçe Emniyet Amiri Komiser Çağatay Özyılmaz, İlçe Jandarma Komutanı Üsteğmen Ahmet Can Ulu-yol, kurum amirleri, okul müdürleri ve öğrenciler katıldı.

Saygı duruşunda bulunulma-

(AA)





At Kestanesi Yağı

Latince adı Aesculus hippocastanum olan at kestanesi, yağı çıkarılarak hastalıklara karşı kullanılan bir bitkidir. At kestanesi yağının faydaları sebebiyle yaygın olarak birçok ülkede kullanılan bir yağdır. Kan damarlarını koruyucu özelliğinin yanında damar sertliği, varis, hemoroid gibi rahatsızlıklar için kullanılması da at kestanesi yağının yararları arasındadır. Ayrıca son zamanlarda at kestanesi yağı kozmetik sanayisinde tercih edilen yağlar arasındadır. Genellikle güneş bakım ürünleri, duş jelleri, traş losyonları ve kremlerin içinde bu şifalı yağa rastlamak mümkündür.

AT KESTANESİ YAĞI FAYDALARI NELERDİR?

"Vücuttaki kılcal damarların geçirgenliğini artırarak dolaşım sistemine fayda sağlar. Kan dolaşımını artırır.

"Balgam sökücü etkisinin olmasının yanında göğüs ağrılarına da iyi gelir.

"Hemoroid yani basura iyi gelmesi de at kestanesi yağının faydalararasındadır.

"Romatizma, romatoid artrit gibi kemik hastalıklarına yarar sağlar.

"Burkulma, kaslarda gerilme, kas ağrıları, donma, morarma ve ödem durumlarında da kullanılabilir.

"Yorgun ve ağrılı bacaklara da iyi gelir.

VARİS OLUŞUMUNU ÖNLEMESİ AT KESTANESİ YAĞININ YARARLARI ARASINDADIR!

Kronik stres altında, uzun süre ayakta kalındığında yada aşırı kilo, obezite nedeniyle bacaklardaki damarlarda sıvı birikimi ve şişme görülebilir. Bu durumda damarlar zayıflar ve varis oluşabilir. At kestanesi yağı, damarlardaki kolajen ve elastik yapıyı koruyarak damarları güçlendirir, varis oluşumunu engeller. Varisli damarlar ve örümcek şeklinde oluşan damarlar için bir çay kaşığı at kestanesi yağı ile bir çay kaşığı üzüm çekirdeği yağı karıştırılır ve gece yatmadan önce varisli bölgeye sürülür. Bir gece bu şekilde bekletilir. Bu yağların karışımı ile varisli damarlara çözüm bulunabilir.

AT KESTANESİ YAĞI NASIL YAPILIR?

At kestanesi yağı, at kestanesinin tohumlarından elde edilir. At kestanesi yağı yapmak için sonbahar mevsiminde olgunlaşan tohumlar kabuklarından çıkarılarak rendelenir. Bir kavanozun üçte birini dolduracak şekilde rendelenen at kestaneleri konur. Kavanozun geri kalan üçte ikilik kısmına ise zeytinyağı eklenir. Kavanoz 45 gün boyunca her akşam çalkalanarak güneşte bekletilir. 45 günün sonunda süzülür ve cam şişeye konularak serin yerde muhafaza edilir.

AT KESTANESİ YAĞININ YAN ETKİLERİ NELERDİR?

Hamile ve emziren kadınların kullanmaması tavsiye edilir. Eğer kronik bir rahatsızlığınız varsa kullanmadan önce mutlaka doktorunuza danışmalısınız. Böbrek ve karaciğer rahatsızlığı olan kişilerin kullanmaması önerilir. Bazı kişilerde alerjik reaksiyonlara sebep olabilir. Bu nedenle cildinizde büyük bir kısıma uygulamadan önce küçük bir alana sürüp alerjiniz olup olmadığını denemelisiniz. (Haber Merkezi)

GÜNÜN SÖZÜ

"Mertlik ifadesiyle hayatlarını tanzim eden kişilerin toplumunda meydana getirdiği güven, o kişilerin haysiyetleridir."

Abdulkadir DURU

HER GÜN YENİ BİR GÜN

"Ah"lar, "vah"lar fayda getirmez.

Kötü uygulamaları, yabancuya köle oluşları, uluslararası kuruluşların boyunduruğuna girişleri, yanlış inanış ve davranışları kabullenenleri gördükçe... nemelâzımcılığa, boşvermişliğe, kendini bırakmışlığa bir de bu karamsar sözler ekleniyor Türkiye'mizin birçok yerinde.

Oysa, insanın yapısı değişmiyor. İç dünyada olup bitenler hep aynı. İki kişi, iki ayrı gövde. İç dünyasında aynı sevgi durağına geldi mi, aşk başlıyor. Birçok gövde, aynı sevinç, coşku, elem, gurur noktasında, aynı şeyleri duyup, yaşıyor. Kimse inkâr edemez bunları, görmezlikten gelemez.

Her gün yeni bir gündür insana. Yeniden başlanan bir hayat, yeniden başlanan bir mücadele, yeniden hedefe koşuş, yeniden hareketler kaynağı... her gün yeni bir gün. "Ah"lara, "vah"lara gerek yok. Acizliğin çemberini kırmıştır insan.

Aynı Kurtuluş Savaşı sırasındaki ortama benzeyesi geliyor. Okumuşu-okumamış, cahilli-âlimi, sözde vatan kurtarıcıları; "Amerikan mandasına mı girseek, İngiliz esaretini mi kabul etseek? Bizi Rusya'nın korumasını mı isteseek, Fransa'nın korumasını mı?"

Fakat "Vatan bir bütündür, bölünemez. Ya istiklâl ya ölüm" sözleri ile satılmış zihniyetlerin doluştuğu kafaların sahipleri tümünden şaşkına dönuveriyorlar bir anda.

Bekledikleri, istedikleri aslında bu sözlerdir. Ancak, kafalar doldurulduğu, gözler kör edildiği için hiçbirini, bırakın söylemeyi, düşünmekte bile bu sözleri.

İşte o gün, işte bugün. "Kapitalizme devam

mı etsek, Sosyalizmi mi kabul etsek? Arap ülkelerinden petrol mü dilensek?"

Oysa, çok şey değişiyor Türkiye'mizde. Özden'in ve Yayınlarının tabandan değiştirisi, insanımızı müspete götürüşü, zihin ve mantık kapılarını açışı, görebilenler için sevinç kaynağı oluyor. Sözde düşünenler, sözde âlimler, parti bayraktarlığı yapanlar, aynen Kurtuluş Savaşı başlangıcında o zamanın aydınları gibi donakalacaklar oldukları yerde. Çünkü bu kez, "hiçbir şey anlamaz" denilenimiz bile kendilerinin anlayamadığı, kavrayamadığı şeyleri haykıracak. Derinden ve tabandan gidiyor yapıcı tarafın fikri ve hâkimiyeti.

Özden; bir parti değildir, futbol takımı da değildir, üye sayısını artırmaya çalışan bir dernek de değildir. Önce kendi insanına, sonra da tüm insanlığa gerçek ilmi öğretmeye, yapıcı tarafın üstünlüğünü sağlamaya çalışan bir bütündür. Bu nedenle alkış sesleri gelmiyor kulaklara, bu nedenle yayınlarını sebil dağıtmıyor, bu nedenle derinden ve tabandan gidiyor.

Zihniyetler değişiyor, uykudakiler uyanıyor, "hah, ben de bunu böyle söylemek istiyordum" diyenler artıyor. Yıkıcıya hizmet eden her olum ve davranış, artık kabak gibi sırtıyor gözler önünde.

Her gün yeni bir gün. Hayale, ümide, bekleyişe değil; uyanışa, kendini tanımaya, çalışmaya, başarmaya, uyanık olmaya, aldanmama, sevmeye, beğenmeye, hedeflenmeye doğru, her gün yeni bir gün.

(Özden Gazetesi 2868. Sayı / 22-28 Eylül 2026)

BUGÜN BİZ MİLLETÇE, HAR DADANMIŞ GÜL GİBİYİZ

Yurdumuzun, milletimizin zararına ne oluyorsa, hiç şüphe yok ki hayvan tipler ve onların hayvanlarından geliyor.

Kitaplarımızın ortadan kalkması, gerçekler örtülü olarak yeni yeni kitaplar yazılması dikkat çekicidir. Halen Türkiye'de tarihimizi okuyanların millî harsı kaybolur. Öteki kitaplar da öyledir.

Türkiye entelektüeli ne kadar milliyetçi olursa olsun, hissî olmakta kalır. Bilgisinden dolayı milletine soğuktur. Bu gerçeğe, kaynak gerekmez. İşte o beyefendiler.

Görselde yer alan metnin dökümü şu şekildedir:

Batı hayranı olmak, kendimizden uzaklaşmak, kendi teknolojimizin geri kalmasına sebepler bize birkaç yerden gelir.

Nerede Endülüslü Medreselerimizin tarihi? İspanya elimizden nasıl çıkmıştır? Bu eser, malesef bulunamıyor. Daha o zamanlar Batı, baştan başa cehlin karanlığında boğulurken, insanları hayvanlara parçalattırıp ondan zevk aldıkları zamanlarda, Müslüman Türkler aydınlık içinde her yönden Batı'ya örnek olmuş, sanayi ürünleri satmıştırlar.

Hiç uzun etmeyelim. Aziz milletimizin örnek-

liğine düşman olan hayvan tipler ve onların hayvanları, güle har'ın yaptığı nasılsa, onlar da bize aynı şeyi yapmaktadırlar.

Bugün biz milletçe, har dadanmış gül gibiyiz. Güle har dadanırsa, gül güllükten çıkar, ne rengi ne yağı ne kokusu ne de biçimi kalır.

İşte hayvan tipler ve onların hayvanları da bizi öyle yapmışlardır.

Sadece bizi mi? Önce Fransa'yı, sonra İngiltere'yi. İlk demokrasiyi İngiltere'de ilân eden Benjamin Disraeli ve kendisi gibileridir. (*)

Rusya'yı açık ihtilâl ile Moskof eden yine onlardır. İtalya'yı ihtilâlsiz çekip çevirmeye, İngiltere'ye yaptıkları gibi muvaffak olmuşlardır.

Amerika'ya yine aynı usulü tatbik etmişlerdir. Bize de aynı şeyleri uzun zamandır yavaş yavaş uygularlarken, şu birkaç senedir çok hızlı tatbik ediyorlar. Daha doğrusu bize hayvanlarıyla çok şey uygulamakta ustaca davranıyorlar.

(*) Cevat Rifat Atilhan - Dünya İstilâcıları (Sayfa: 8 - 20)

Har: (Farsça) Eşek

(Özden Gazetesi 2868. Sayı / 22-28 Eylül 2026)

ANINI YAŞA KENDİNİ YAŞA

BAŞARDIKÇA İNANIR, İNANDIKÇA BAŞARIRSIN!..

Ne varsa koy ortaya, olmaz deme. Seni yaşıtan, ne yapasın diye yaşıtıyor haberin var mı? Yoksa ne duruyor, kimi bekliyorsun? Hani gölge tipleri beğenmiyordun. Eşya tiplere de; "insan eşya gibi olmamalı" diyardın.

Bu kadcarcık bildir, hayatı anladın ki bekleyişte mi kalasın eşyalar gibi? Durup bekliyorsun, seni biri işletsin mi makinalar gibi? Hafif gibi görünen şu sözlerim; kulağına fısıldarken neler düşünüyorsun kim bilir?

Ama ne düşünürsen düşün, hiçbir şey yazmaz bana. Doğru söylüyorum tecrübe kadar. Bir yerde bilmek iyidir. İyidir bilmek; yapmak için iyidir ancak.

Bilip de bildiğini yapmayandan ne çıkacak? Yapamayan, günden güne inanç, güç kaybeder. Güvensiz kalır günün birinde. Hiç olur hiç, bildiği de hiç, varlığı da hiç.

Demek, kuru lâfla olan bir şey yok; edim olmazsa. Bilmek; yapmak, etmek içindir. Yoksa bilmenin bir anlamı yok. Hayatın bu gerçek demini, kendini yaşamayanlar bilemez.

Ali'nin, Veli'nin başarılarından söz etmek, günü böyle boş geçirmek, enerjiyi yok etmek demektir. Gücü hiç etmek. Oysaki biz güvenli olmak isteriz ki, güçlü olalım. Güçlülükten, yetenekler bulalım. Neyle olacak? Yapmakla, etmekle olacak.

Şöyle bir hesap da var meselenin kökünde. Güçlü, güvenli olduk, bir şey yapmadık. Ne oldu, o güvenden, o güçten bir eser yok ortada. Güvenli, güçlü olduğumuz nerede? Neden belli olacak ki; güvenliyiz, güçlüyüz?

Bir de şu hesap var ortada. Güvensiz, güçsüz kalmışsınız diyelim ki. Ne kadar az, nasıl olursa olsun, olduğumuz kadar yaptık, yakıştırdık. Az !.. Ama az olsun ziyanı yok. Yapalım yeter ki. Olanak ne kadar az olursa olsun, yapalım.

Yaptıkça, yaptığımızı gördükçe, güven sıfırdan başlar. Çünkü yapıyoruz, yaptığımız görünüyor. Göründükçe inancımız oluyor. Yaptıklarımızı, ettiklerimizi atıralım. Her gün biraz daha geliştirelim. İşimizi, yapıp ettiklerimizi geliştirdikçe, inancımız artar mı, artmaz mı? Elbette artar diyeceksiniz. Artar tabi artar. Biz başarıımızı artırdıkça, inancımız da artar. Güven duymaya başlarız kendimize.

Güven duydukça, güç buluruz kendimizde. Güç, olanak artımdır. Yeterli oluruz bir yandan. Daha gelişir yapıp ettiklerimiz. Gelişir inancımız, güvencimiz. Böyle olur sıfırdan dehalar. Böyle müspet olur inanılan olaylar. Hiç inan güven yokken böyle var olur ve çok olur.

Demek istediklerimizin özeti: "Yok olan var olur, yapa yapa var olur!"

Var olan yok olur, yapmamaktan yok olur. Var iken yok, yok iken var olan meziyetler insanda; işletmekle oluyor. Durmakla olmaz bir şey!..

İşte hesaplar gerçek. Tecrübe daha gerçek. Pasiflik neden, aktiflik nasıl gelir insana, koyduk ortaya. Herkes hayatını düzenlesin böylece. İstemeyen karşıdan bakar, pasif bir hayat sürer. Ancak:Bütün bu anlatıklarımız, kendini anıyla yaşamaktan olur. Kendinde olmayan, kökten kaybolur. Kendini yaşamayanın bir varlığı yoktur ki, yok olan yeteneğini geliştirebilsin. Öyleyse kendini anıyla yaşamayana sözümüz, ken-dini anınla yaşadır.

Kendini Anınla Yaşal..

(Anını Yaşa Kendini Yaşa Kitabından, Özden Yayınları)

ÖRGÜNÖZDE İŞ İÇİNDE EĞİTİM

TÜRKÜ, GÂVURUN SIRTINA BİNDİRMEK İÇİN

gereklerini açıklayacağız.

Bildiğiniz gibi İş İçinde Eğitim köşemizin amacı: Türk'ü gâvurun sırtına bindirecek güce ermek. Bunun için de her birimiz yaptığımız her işimizle beraber, eğitim de yapacağız. Yani işimiz içerisinde eğitimimizi uygulayacağız.

Eğitimimizin başlangıcı erkekler için: Neşri Takdim.

Hanımlar için ise: Hüner yarışının yarışçısı olmak.

Yayınlarımızdan fikrimizi bir yandan öğre-

Son günlerde okurlarımızdan aldığımız mektupların çoğunluğu, ortak bir konuda birleşiyor. Mektup gönderen değerli okurlarımız; bay olsun, bayan olsun, kendilerinin ne gibi faaliyetlere

Bulunmaları gerektiğini soruyor ve kendilerine bu konuda bildiride bulunmamızı istiyorlar.

Evet değerli soranlarımız, okurlarımız. Önceki sayılarımızı araştırdığınız takdirde, sorularınızın cevabını bulmanız mümkünse de, biz arzunuz üzere bir kez daha birliğimize katılma

nip, bir yandan uygulamaya çalışırken, yayınlarımızın her sayısını diğer kardeşlerimize ulaştırmayı da aksatmadan kendimize vazife edineceğiz.

Hanım kardeşlerimize de bu konuda bir yarış düzenledik. Onlar da günlük işleri ile beraber fikri öğrenip, uygulamasını yaparken, el işlerinin en iyisinin örneği ile yarışa katılıp, daim olan bu yarıştan kazanç sağlamalıdır.

(Örgünözde İş İçinde Eğitim Kitabından, Özden Yayınları)

BUGÜN ÇORUM

Imsak	04:58
Gunes	06:22
Ögle	12:37
İkindi	16:01
Akşam	18:42
Yatsı	20:02

24 EYLÜL 2026 PERŞEMBE YIL: 11 / SAYI: 3470

İmtiyaz Sahibi: Mahmut Emin SÖYLEMEZ	
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Ömer Faruk SÖYLEMEZ	
Yayın Türü: Yerel süreli yayındır (Pazar günü dışında her gün çıkar)	
web: www.kesinkarar.com e-posta: iletisim@kesinkarar.com haber@kesinkarar.com	Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaksız Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum Tel: 0364 224 29 65 - 0364 666 02 78
Baskı: Arslan Güneşyolu Gazetecilik Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş. Sarayosmangazi Mah. Sütlü İmam Sok. No: 33 Pursaklar/ANKARA	kep: mahmutemin.soylemez@hs01.kep.tr UETS: 15835-38855-47901
Bayı Dağıtım: Çağrı Dağıtım Adres: Osmaniye Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM	
Vefat-Teşekkür-Başsağlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) 500 TL Satılık-Kayıp-Element vb. ilanları (2 st.x5cm) 300 TL Kongre-Toplantı İlanları 750 TL Tüzük İlanları (maktu) 1750 TL Tam sayfa reklam 4000 TL Tam sayfa reklam (renkli) 7000 TL Yarım sayfa reklam 2000 TL Fiyatlarımıza KDV dahil değildir.	
ABONE FİYATLARI Yıllık: 1750 TL 6 Aylık : 950 TL Yurt İçi Yıllık: 2000 TL Yurt İçi 6 Aylık: 1100 TL	



Milliler, Uluslar Ligi'nde 5.maçına çıkacak

İlk olarak 2018-2019 UEFA Uluslar B Ligi'nde 2. Grup'ta İsveç ve Rusya ile mücadele eden ay-yıldızlılar, 4 maçta 1 galibiyet ve 3 beraberlikle grubu 3 puanla üçüncü sırada bitirdi.

Türkiye, 2020-2021 UEFA Uluslar B Ligi'nde Macaristan, Rusya ve Sırbistan'la birlikte 3. Grup'ta yer aldı. 6 maç sonunda 1 galibiyet, 3 beraberlik ve 2 mağlubiyet yaşayan milliler, grubu 6 puanla son sırada bitirerek C Ligi'ne düşmekten kurtulamadı.

A Milli Futbol Takımı, 2022-2023

UEFA Uluslar C Ligi'nde 1. Grup'ta Lüksemburg, Faroe Adaları ve Litvanya ile mücadele etti. 6 maçta 4 galibiyet, 1 mağlubiyet ve 1 beraberlikle 13 puan toplayan Türkiye, grubu lider bitirerek tekrar B Ligi'ne yükselmeyi başardı.

2024-2025'te tekrar B Ligi'nde mücadele eden ay-yıldızlıların 4. Grup'taki rakipleri Galler, İzlanda ve Karadağ oldu. Grubu 11 puanla Galler'in ardından ikinci sırada bitiren Türkiye, A Ligi'ne yükselmek için play-off oynama hakkı kazandı. Play-off'ta Macaristan'la eşle-

şen Türkiye, rakibini 3-1 ve 3-0'lık skorlarla mağlup ederek tarihinde ilk kez A Ligi'ne yükseldi.

A Milli Futbol Takımı, 2026-2027 Uluslar A Ligi 1. Grup'ta ise Fransa, İtalya ve Belçika ile eşleşti. Ay-yıldızlılar, gruptaki ilk maçını cuma günü Fransa ile Kocaeli'nde oynayacak. Vincenzo Montella'nın ekibi, gruptaki ikinci maçında ise 28 Eylül Pazartesi günü İtalya'yı Bursa'da konuk edecek.

(Haber Merkezi)

Erzurumspor gol attığı maçlarda puan alıyor

Erzurumspor FK, Trendyol Süper Lig'de geride kalan 6 haftada gol attığı 3 karşılaşmadan 2 galibiyet ve 1 beraberlikle ayrılarak hanesine 7 puan yazdırdı.

Erzurumspor FK, Trendyol Süper Lig'de geride kalan 6 haftada 2 galibiyet, 1 beraberlik ve 3 mağlubiyet aldı. Mavi-beyazlı ekip rakip filelere 3 gol gönderirken, kalesinde 11 gol gördü.

Ligin ilk haftasında deplasmanda Amed Sportif Faaliyetler'e 3-0 mağlup olan mavi-beyazlı ekip, ikinci haftada sahasında Galatasaray'a 4-0 yenildi. Üçüncü haftada deplasmanda Gençlerbirliği ile 1-1

berabere kalan Erzurumspor FK, dördüncü haftada sahasında Konyaspor'u 1-0 mağlup etti. Beşinci haftada deplasmanda Beşiktaş'a 3-0 kaybeden Erzurumspor FK, 6. haftada ise sahasında Samsunspor'u 1-0 mağlup etti.

Erzurum ekibi, gol attığı 3 karşılaşmada 2 galibiyet ve 1 beraberlik elde etti. Gol atmadığı ilk iki haftada ise Erzurumspor FK, deplasmanda Amed Sportif Faaliyetler'e 3-0, konuk ettiği Galatasaray'a 4-0 mağlup olurken, 5. haftada ise deplasmanda Beşiktaş'a 3-0 kaybett.

(İHA)



Amed SF'den adil yönetim isteği

Arca Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Amed Sportif Faaliyetler Kulübünün Başkanı Nahit Eren, "Herkese eşit mesafede, adil ve şeffaf bir yönetim anlayışıyla maçların yönetilmesini istiyoruz. Türkiye Futbol Federasyonunun tutumunun da bu ve benzeri durumlara sebep olacak yönetimlere karşı pozisyon almasıdır." dedi.

Eren, Şehmus Özer Tesisleri'nde düzenlenen basın toplantısında, takımın yoğun ilgiyle takip edilmesinin sevindirici olduğunu, takımın Süper Lig'e hazırlamak için çok kısa sürede büyük bir mücadele verdiklerini söyledi.

Mütevazı bir bütçeyle bir kadro oluşturmaya çalıştıklarını anlatan Eren, şunları kaydetti:

"Amedspor'a futbolcu transfer etmek gerçekten kolay değil. Süper Lig standartlarında futbolcu transfer etmek istiyorsunuz, futbolcuların özel beklentileri, çocuklarının okul durumu, kentin futbola hazır olması gibi birçok farklı durumla karşı karşıya geldik. Bir şekilde bu transfer sürecini belirli bir aşamaya getirdik. Çok eleştirildik ve yerinde eleştiriler de var. Eksik kaldığımız konular da oldu. Hocamızın daha derin bir kadroyla Süper Lig'e başlamasını ve bizim bunun tamamını karşılayamama gibi durumlarımız oluştu."

"AMEDSPOR ÖNEMLİ BİR SPOR KULÜBÜ"

Takımın Süper Lig'e renk kattığını ifade eden Eren, konuşmasına şöyle devam etti:

"Zaman zaman eleştirildik. Ama hep şunu söyledik, Amedspor önemli bir spor kulübü. Amedspor milyonların gönül verdiği, umut bağladığı, mutlu olmak istediği, heyecanlanmak istediği bir kulüp. Bu anlamda bu kulübün bu kenti, bu toplumu ve yaşadığı coğrafyayı en iyi şekilde temsil etme gibi bir yükümlülüğü var. Biz bu yükümlülüğü yerine getirmek üzere üzerimize düşen bütün sorumluluğu yerine getiriyoruz. Ama hiç kimsenin de Amedspor üzerinden farklı bir gündem yaratmasına da müsaade etmeyeceğiz. Toplumun, halkımızın, taraftarlarımızın ve spor kamuoyumuzun yarattığı bu güzel ortamı bozmaya meyil edecek her türlü kişi, kurum ve gruplara karşı da duruşumuzu koruyacağız. Amedspor büyük bir kamusalılık yarattı. Büyük bir destekle kendisini bu ülkede hissettirmeye başladı. Bu çok kıymetli pozitif bir durum. Bunun korunması adına da Amedspor'u ayakta tutacak, bu güzelliği Süper Lig'de sürdüreceğiz. Amedspor toplumda her renkten, her siyasi görüşten insanın sahip çıktığı, destek verdiği bir noktadadır. Bu bizleri sevindiriyor."

Bir gazetecinin maç biletlerine ilişkin sorusu

üzerine Eren, Amed Sportif Faaliyetler'in maçlarında bilet satışlarına inanılmaz bir talep olduğunu söyledi.

Amed Sportif Faaliyetler-Besiktaş karşılaşmasında 122 bin kişinin bilet satışının açılmasının ardından ilk 10 dakikada Passolig'e giriş yaptığını belirten Eren, 30 bin kişilik bir stadin böyle bir talebi karşılama imkanı bulunmadığını, daha fazla taraftarın stada girebilmesi için ellerinden geleni yaptıklarını anlattı.

"HER FIRSATTA STADA YABANCI MADDE ATANLARIN BİZDEN OLMADIĞINI İFADE EDİYORUZ"

Sahaya atılan yabancı maddelere ilişkin soru üzerine Eren, şöyle konuştu:

"Her fırsatta stada yabancı madde atanların bizden olmadığını ifade ediyoruz. Maçın sonucu, hakemlerin maç esnasındaki kararları ne olursa olsun biz hep şunu söyledik. Amedspor'un kültüründe şiddet, sahaya yabancı madde atmak, cinsiyetçi söylemde bulunmak, hakaret içeren tezahürat yapmak yok. Amedspor ruhunda böyle bir durumu kabul etmiyoruz. Bunu kim yarsa yapsın karşımıza alma konusunda çok netiz. Maalessed önde olduğumuz karşılaşmada dahi bunu yapanlar var. Artık bunu yapanların kasıtlı bir şekilde bu kulübe zarar verme niyetiyle hareket ettikleri inançındayım. Çok net ifade ediyorum, bunu yapan Amedsporlu değil."

BESİKTAŞ MAÇINDAKİ HAKEM KARARLARI

Amed Sportif Faaliyetler-Besiktaş maçında teknik direktör Besnik Hasi'nin kırmızı kart görmesine ilişkin soruya da Eren, şimdiye kadar hiçbir zaman hakemlerle ilgili kameralar karşısına geçip konuşmadığını vurgulayarak şunları aktardı:

"Bu maçta bizleri de çileden çıkaran ve açıklamama ihtiyacı duyduğumuz bir noktaya geldik. Amedspor bir ayrıcalık istemiyor. Hiç kimse istemiyor. Herkese eşit mesafede, adil ve şeffaf bir yönetim anlayışıyla maçların yönetilmesini istiyoruz. Türkiye Futbol Federasyonunun tutumunun da bu ve benzeri durumlara sebep olacak yönetimlere karşı pozisyon alması-

dır. Düdük çaldıktan sonra o maçın neticesini değiştiremiyorsunuz ama insanlar bu statlara gelip futbolcuların gösterdiği emeğin karşılığını alacağı bir maç izlemek istiyor. Hocamız dayanamadı, sitemini iletmeğe koştu. Hocamız çok samimi, içten, duygusunu bedensel hareketleriyle de yansıtan biri. Sitemini iletmeğin için hakeime doğru giderken hakem doğrudan kırmızı kart göstermişti. Bu da aslında hakemin niyetini bize bir kez daha gösterdi. Şu da bilinsin hakkımız yendiği yerde asla susmayacağız. Mücadelemizi hem kamuoyu önünde hem de idari anlamda yürüteceğiz."

Her maçtan sonra stattaki ortak kullanım alanları, lavabolar ve koltukların ciddi şekilde hasar gördüğünü, bunun doğru bir davranış olmadığını ifade eden Eren, bunun ciddi bir ekonomik kayıp olduğunu, bu konuda önlem alınması gerektiğini dile getirdi.

"AMEDSPOR TÜM TRANSFER VERİLERİYLE DE ŞEFFAF OLACAK"

Takımın Nijeryalı santfro ru Gift Orban'ın sözleşmesiyle ilgili soruya da Eren, şöyle yanıtladı:

"Transfer yaparken 'Amedspor'u herhangi bir ekonomik krize sürükleyecek bir transfer yapmayacağız.' dedik. Hep birlikte en doğru tercihi yapmanın yol ve yöntemini aradık. Yüzlerce futbolcudan oluşan bir havuzumuz oluştu. Bizim Gift Orban ile 1 milyonluk bir kiralık sözleşmemiz yok. 500 bin avroluk sezonluk bir kiralama ücretimiz var. Amedspor tüm transfer verileriyle de şeffaf olacak. Tabii ki biz Süper Lig'e çıkmış bir kulüp olarak bonservis ile transferde de tedbirli olmak zorundaydık. Bu futbolcu ile (Gift Orban) 10 gollük zorunlu satış opsiyonumuz var. Ama eğer 10 golü attığı zaman 3 milyon avroluk yıllara bölünmüş bir bonservis bedeli var. 5 milyon avro gibi bazı spor programlarında konuşulduğunu duyduğum, öyle bir şey yok."

"AMEDSPOR BÜYÜYECEK AMA KONTROLSÜZ BİR BÜYÜME HİÇBİR ZAMAN GERÇEKLEŞMEYECEK"

Amed Sportif Faaliyetler İstişare Kurulu Başkanı Nesih Aktepe de sağlanan başarıdan dolayı kulüp yönetimine ve taraftarlara teşekkür etti.

Kulüp olarak sadece başarıya odaklı olduklarını, gelecek planları yaptıklarını ve ortak akıl ile hareket edeceklerini anlatan Aktepe, takımın gelirinden daha fazla harcama yapmama ya da katkı ettiklerini belirterek şöyle devam etti:

"Amedspor büyüyecek ama kontrolsüz bir büyüme hiçbir zaman gerçekleşmeyecek. Büyümeyi esas alan ama aynı zamanda kontrollü bir büyümeyi esas alan bir yerde bulunacağız. Bütçemizi dahi kentin tüm dinamikleriyle birlikte belirliyoruz. Bütçemizin olmadığı hiçbir harcama yapmıyoruz ve bundan da uzak durmaya çalışıyoruz. Çok büyük harcamalar yapmaktansa bu ligde kalıcı olmak, bütçe denklemini esas alan bir yerde duruyoruz. Önümüzdeki süreçte stadyumun statik olarak güçlendirilmesi ve bir kat daha ilave edilmesine ilişkin arkadaşlarımız çalışıyor. Hem Bakanlık hem de Gençlik ve Spor İl Müdürlüğümüzle bir görüşme yapacağız. Uygun olursa belki bir dahaki sezona yetiştirme anlamında stadin kapasitesinin artırılmasına dönük çalışmalar olacak."

Asbaşkan Şengül Saruhanoglu ise hem A takımın hem de kadın takımı olarak mücadele ettikleri liglerde başarılı bir performans sergilediklerini söyledi.

Suven Kadın Futbol Süper Ligi'nde mücadele eden Amed Sportif Faaliyetler takımının 4. haftada 3 galibiyet ve bir mağlubiyet ile 2. sırada yer aldığını anımsatan Saruhanoglu, "Bu yılki transfer sezonumuzu tamamladık. 16 yerli, 8 yabancı futbolcumuz bulunuyor. Bunlardan 7'sini iç transferden, 2'sini de seçmelerden dahil ettik. Bugün geldiğimiz noktadan memnunuz. Kesinlikle rahata kapılmış değiliz. İnaniyoruz ve birlik olunca başaramayacağımız hiçbir şey yok. Amedspor için hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz." ifadelerini kullandı.

Futbol Şube Sorumlusu Mustafa Altın da takımın bulundduğu konumdan memnun olduklarını fakat odak noktalarının lig sonundaki konumları olduğunu dile getirdi.

Sezon başında istişare ve yönetim kuruluyla yapılan planlamalar doğrultusunda transfer sürecini yürüttüklerini anlatan Altın, "Zorlu bir süreçti. Bir bütçe planlamamız vardı. Hem ona uymak zorundaydık hem yeni oyuncular bulma hazırlığı içerisindeydik. Bizi çok zorlayan etkenler oldu ama bunun üstesinden geldik. Temel hedefimiz sadece oyuncu almak değildi. O yüzden çok çalıştık. Seçtiğimiz oyuncularla temel ilkelerimize uyacak, Amedspor'un mücadele ruhunu sahaya yansıtacak, duruşları ve karakterleriyle burada bir kimlik ortaya koyacak oyuncular seçmeye çalıştık." dedi.

(AA)

25 yaşındaki futbolcu hayatını kaybetti

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Bandırmaspor'un 25 yaşındaki savunma oyuncusu Tolga Kalender, tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti. Genç futbolcunun vefatı, Bandırmaspor camiasında ve Türk futbolunda üzüntüye neden oldu.

Bandırmaspor Kulübü, Tolga Kalender'in vefatının ardından resmi sosyal medya hesaplarından başsağlığı mesajı yayımladı. Kulübün mesajında, Kalender'in ailesine, yakınlarına, takım arkadaşlarına, sevenlerine ve tüm Bandırmaspor camiasına başsağlığı dileğinde bulunuldu.

Futbol kariyerinde birçok takımda forma giydi

17 Ağustos 2001 tarihinde Mersin'de dünya-

ya gelen Tolga Kalender, futbol kariyerine genç yaşlarda başladı. Savunmanın merkezinde görev yapan Kalender; Tuzlaspor, Başakşehir U19, Adana Demirspor, Bayrampaşaspor ve Diyarbakirspor formlarını giydi.

Kalender, 2024-2025 sezonunda Adana Demirspor formasıyla Süper Lig'de 25 karşılaşmada görev aldı. Genç futbolcu, aynı sezon Türkiye Kupası'nda da 2 maçta forma giydi.

Sezon sonunda Bandırmaspor'a transfer olan Kalender, bordo-beyazlı ekipte 2025-2026 sezonunda Trendyol 1. Lig'de 15 karşılaşmada görev yaptı.

Türkiye Futbol Federasyonu kayıtlarında Kalender'in Bandırmaspor ile sözleşmesinin 11 Temmuz 2025 tarihinde başladığı ve 30 Haziran

2027 tarihine kadar devam ettiği görülüyor.

Futbol camiasından başsağlığı mesajları

Tolga Kalender'in vefatının ardından daha önce formasını giydiği Adana Demirspor da başsağlığı mesajı yayımladı. Kulüp tarafından yayımlanan mesajda Kalender'in ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileğinde bulunuldu. Bandırmaspor Kulübü de yayımladığı mesajda, "Acımız büyük, kayıbımız tarifsizdir. Mekânı cennet olsun. Başımız sağ olsun." açıklamasında bulundu. Kalender'in cenazesinin bugün ikinci namazının ardından Adana'daki Kabasakal Mezarlığı'nda toprağa verileceği bildirildi.

Edinilen bilgilere göre, bir süredir kanser tedavisi gören Tolga Kalender, tedavi gördüğü hastanede yaşamını yitirdi.



Salah ilk altı haftaya damga vurdu

Arca Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Trabzonspor'un Mısırlı yıldızı Mohamed Salah, bordo-mavili forma altında kariyerinin en etkili ilk 6 maçlık lig başlangıcına imza attı. Basel, Chelsea, Fiorentina, Roma ve Liverpool dönemlerindeki ilk 6 maçlık performanslarını geride bırakan Salah, Süper Lig'de 7 gol ve 2 asistle 9 gole doğrudan katkı sağladı.

Trabzonspor'un sezon başında kadrosuna kattığı Mısırlı yıldız Mohamed Salah, bordo-mavili forma altında gösterdiği performansla kariyerinin en iyi lig başlangıcını gerçekleştirdi. Özellikle Galatasaray karşısında 3 gol ve 1 asistle müsabakaya damga vuran Salah, lig genelinde ise yeni takımına 7 gol, 2 asistle katkı verdi.

KARIYERİNİN EN İYİ İLK 6 MAÇLIK BAŞLANGICI

2012-2013 sezonunda Basel ile Avrupa futbolundaki kariyerine başlayan Salah, daha sonra Chelsea, Fiorentina, Roma ve Liverpool formlarıyla mücadele etti. Mısırlı yıldız, kariyerinde top koşturduğu farklı kulüplerdeki ilk 6 maçlık lig performanslarında önemli skor katkıları sağlasa da Trabzonspor dönemi bu alanda zirveye çıktı.

2026-2027 sezonunda bordo-mavili formayı giymeye başlayan Salah, ilk 6 haftada 7 gol ve 2 asist üreterek 9 gole doğrudan katkı verdi. Böylece gol ve asist toplamında kariyerinin en etkili ilk 6 maçlık lig başlangıcını yaptı.

TRABZONSPOR'UN GOL YÜKÜNÜ SIRTSLADI

Trabzonspor'un Süper Lig'de geride kalan 6 haftada attığı gollerde Salah'ın katkısı dikkat çekti. Mısırlı yıldız, 7 gol-

le takımının hücumdaki en önemli skor gücü olurken, yaptığı 2 asistle de arkadaşlarının gol üretimine katkı sağladı.

Salah'ın bu performansı, bordo-mavili takımın sezon başındaki hücum gücünde önemli bir rol oynarken, yıldız oyuncu kısa sürede takımın skor yükünü üstlenen isimlerin başında geldi.

GOL KRALLIĞI UZMANLIK ALANI

Mohamed Salah, gol krallığı yarısında da kariyeri boyunca önemli başarılarına imza attı. Mısırlı yıldız, Premier Lig'de 4 kez gol krallığı yaşadı. Salah, 2017-2018 sezonunda 32, 2018-2019 sezonunda 22, 2021-2022 sezonunda 23 ve 2024-2025 sezonunda 29 gol atarak Premier Lig'de gol krallığı yarışını zirvede tamamladı. Mısırlı futbolcu ayrıca 2016-2017 Dünya Kupası Afrika Elemeleri'nde 5 gol kaydetti.

Salah, Trendyol Süper Lig'de ise attığı 7 golle zirveye yerleşti.

Trabzonspor'un sezon başında kadrosuna kattığı Mohamed Salah, Süper Lig'de sergilediği performansla gol krallığı yarışının zirvesine yerleşti. Mısırlı yıldız, bordo-mavili formayla ligde çıktığı 6 maçta 7 gol kaydetti.

Trendyol Süper Lig'in 6. haftasında sahasında Galatasaray'ı 4-0 mağlup eden Trabzonspor, milli araya moraliyi getirirken, karşılaşmaya Mohamed Salah damga vurdu. Mısırlı futbolcu, mücadelede 3 gol atıp 1 asist yaparak takımının 4 golüne de doğrudan katkı sağladı.

Süper Lig'de sezonun ilk 6 haftasında gol krallığı yarışında Mohamed Salah ve Amedspor forması giyen Gift Orban öne çıktı. İki futbolcu da 7'şer golle zirveyi paylaşırken, Salah bu gollere 481 dakikada ulaştı. Mısırlı yıldız, maç



başına 1.17 gol ortalamasıyla mücadele ediyor.

Salah ve Orban'ın ardından Vedat Muriqi, Victor Osimhen ve Eldor Shomurodov 6'şar golle sıralamada yer alırken, Beşiktaş'ın yeni golcüsü Dusan Vlahovic ,ise 5 gol kaydetti.

İLK DERBİSİNDE 4 GOLE DOĞRUDAN KATKI

Trabzonspor formasıyla ilk Süper Lig derbisine Galatasaray karşısında çıkan 34 yaşındaki Salah, 3 gol ve 1 asistlik performansıya galibiyetin başrolünde yer aldı. Tecrübeli futbolcu, böylece kariyerinin ilk Süper Lig derbisinde takımının attığı 4 gole de doğrudan katkı sağladı.

Sezonun ilk bölümünde bordo-mavili takımın hücum hattındaki en önemli isimlerinden biri olan Salah, takımının ligde attığı 13 golün 7'sine imza attı. Mısırlı futbolcu, forma giydiği 6 maçın 4'ünde gol sevinci yaşarken, Trabzonspor'un ligde elde ettiği 10 puanın 9'una doğrudan katkı verdi.

Bordo-mavili takımda Onuachu ve Saviola 2'şer gol kaydederken, Muçi ve Dju da 1'er kez fileleri havalandırdı.

(İHA)

Onuachu'dan düşük katkı

Arca Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden Trabzonspor'un Nijeryalı oyuncusu Paul Onuachu, bu sezonun ilk bölümünde fazla katkı sağlayamadı.

Geçen sezonu 22 golle Başakşehirli Eldor Shomurodov ile birlikte gol kralı olarak tanımlayan Nijeryalı futbolcu, bu sezona iyi başlangıç yapamadı.

Trabzonspor'un golcüsü, takımının 2'si Avrupa kupaları, 6'sı da Süper Lig'de olmak üzere 8 resmi müsabakasının birinde gol kaydetti.

Paul Onuachu, ligin 4. haftasında Trabzonspor'un Gençlerbirliği'ni 5-0 yendiği karşılaşmada rakip fileleri 2 kez havalandırdı.

Bordo-mavili futbolcu, sezonun ilk bölümünde görev aldığı 8 resmi karşılaşmada 2 gol katkısı yaptı.

GEÇEN SEZON AYNİ DÖNEMDE 3 MAÇTA GOL KAYDETMIŞTI

Paul Onuachu, geçen sezon ligin ilk 6 haftasında 3 maçta rakip fileleri havalandırmıştı.

Nijeryalı oyuncu, ligin ilk haftasında Trabzonspor'un Kocaelispor'u 1-0 yendiği karşılaşma ile dördüncü hafta Samsunspor ile sahasında, 6. hafta deplasmanda Gaziantep FK ile 1-1 biten maçlarda takımının gollerini kaydeden isim olmuştu.

Trabzonspor, geçen sezon Onuachu'nun gol attığı bu 3 karşılaşmada hanesine 5 puan yazdırmıştı.

YEDEK DURUMA DÜŞTÜ

Paul Onuachu, teknik direktör Thomas Reis'in göreve gelmesinin ardından ilk maçta yedek kulübesi-

ne çekildi.

Bordo-mavili takımın yeni teknik adamı, Galatasaray karşısında Onuachu'yu yedek soyundurdu. Oyuncu, takıma transferin son günü katılan genç golcü Franculino Dju'nun yerine 59. dakikada oyuna dahil oldu.



SALAH, GOL YÜKÜNÜ ÇEKTİ

Trabzonspor'da ligin ilk 6 haftasında gollerin yarısından fazlası Muhammed Salah'tan geldi.

Mısırlı yıldız, ilk 6 haftayı 7 golle kapatarak takımının en skorer oyuncusu oldu ve gollerin yüzde 54'ünü tek başına kaydetti.

Onuachu ve Saviola 2'şer gol atarken Muçi ve Dju da birer kez rakip fileleri havalandırdı.

KULÜP TARİHİNE GEÇMİŞTİ

Paul Onuachu, geçen sezon ligde 22 golle Başakşehirli Eldor Shomurodov ile birlikte gol kralı olarak, kulüp tarihinde bu başarıya ulaşan 6. oyuncu olmuştu.

Bordo-mavili takımda daha önce Necmi Perkli (18), Fatih Tekke (31), Şota Arveladze (25), Burak Yılmaz (33) ve Alexander Sörloth (24), gol krallığı ünvanını elde etmişti.

Nijeryalı santrfor, Şota Arveladze ve Alexander Sörloth'tan sonra Trabzonspor'da gol krallığı ünvanını elde eden üçüncü yabancı futbolcu olmuştu.

Onuachu, geçen sezon Ziraat Türkiye Kupası'nda da attığı 4 golle takımının Ernest Muçi ile birlikte en golcülerinden biri olurken kupanın kazanılmasında büyük rol oynamıştı.

(AA)

Trabzonspor'dan iki farklı performans

Arca Çorum FK'nin ligdeki rakiplerinden olan ve Trendyol Süper Lig'in ilk 6 haftasında 10 puan toplayan Trabzonspor, iç sahada başarılı olurken dış sahada ise tam tersi bir grafik ortaya koydu.

Bordo-mavililer, geride kalan 6 haftalık dönemde sahasında oynadığı 3 maçı da kazanarak 9 puan elde etti.

Karadeniz ekibi, dış sahada ise 1 beraberlik, 2 mağlubiyet alırken galibiyetle henüz tanışamadı ve hanesine sadece 1 puan yazdırabilirdi.

İÇ VE DIŞ SAHA MAÇLARI

Trabzonspor, ligin ikinci haftasında sahasında İstanbul Başakşehir'i 2-1, dördüncü hafta Gençlerbirliği'ni 5-0, altıncı haftada Galatasaray'ı 4-0 mağlup etti.

Karadeniz ekibi, dış sahada ise ilk hafta Kasımpaşa ile 1-1 berabere kalarak bu sezon tek deplasman puanını aldı. Üçüncü hafta Amed Sportif Faaliyetler'e 2-1 kaybeden Karadeniz ekibi, beşinci hafta da TÜMOSAN Konyaspor deplasmanından 1-0'lık mağlubiyetle döndü.



İÇ SAHADA 3,6 GOL ORTALAMASI

Trabzonspor, iç sahada 3 maçta 11 kez rakip fileleri havalandırırken 3,6 gibi yüksek gol ortalamasıyla maçlarını oynadı, kalesinde ise sadece 1 gol gördü.

Karadeniz ekibi, dış sahada ise sadece 2 gol atarken kalesinde 4 gole engel olamadı.

(İHA)

Galatasaray, Okan Burak'a güveniyor

Arca Çorum FK'nin Süper Lig'in ilk haftasında karşılaştığı Galatasaray'ın Başkanı Dursun Özбек, Teknik Direktör Okan Buruk'a destek mesajı paylaşarak, "Okan Buruk yönetiminde dört yıldır nasıl inanç ve kararlılıkla yolumuza devam ettiyssek, bundan sonra da aynı şekilde yolumuza devam edeceğiz" dedi.

Sarı-kırmızılı kulüpten Galatasaray Spor Kulübü Başkanı Dursun Özбек imzalı paylaşılan açıklamada şu ifadeler yer verildi:

"Son günlerde bazı basın yayın organları ve sosyal medya hesaplarında, Teknik Direktörümüz Okan Buruk ve futbol takımımızla ilgili şahsıma ve yönetim kurulumuza atfedilen gerçeği yansıtmayan iddialar yer almaktadır. Okan Hocamızla her zaman irtibat halinde olduğumuz gibi Trabzonspor karşılaşmasının ardından da kendisini bizzat arayarak moralini bozmamasını ve kendisine olan güvenimizin tam olduğunu ifade ettim. Pazar günü de antrenmanın ardından tesislerimizde yüz yüze görüşerek takımımızın durumunu ve önümüzdeki süreci

değerlendirdik. Okan Buruk'a dün de inancımız ve güvenimiz tamdır; bugün de tamdır.

Ne yazık ki Galatasaray'ın yaşadığı her puan kaybını fırsat bilerek ortaya çıkan, kulübümüzü ve camiamızı karıştırmaya çalışan bir anlayışla bir kez daha karşı karşıyayız. Galatasaray kazandığında sessiz kalanların, tek bir olumsuz sonuçta kriz senaryoları üretmesini dikkatle takip ediyoruz. Dertlerinin Galatasaray olmadığı açıktır. Bizim tavrımız ise dün neyse bugün de aynıdır. Okan Buruk yönetiminde dört yıldır nasıl inanç ve kararlılıkla yolumuza devam ettiyssek, bundan sonra da aynı şekilde yolumuza devam edeceğiz. Trabzonspor karşılaşmasında alınan sonuç nedeniyle taraftarlarımızı üzdüğümüzün farkındayız. Ancak şahsım, yönetim kurulumuz, teknik heyetimiz, futbolcularımız ve büyük Galatasaray taraftarıyla tek yumruk olarak hedeflerimizden asla sapmayacağız. Tüm konsantrasyonumuz, Süper Lig'de üst üste beşinci şampiyonluğumuza ulaşmak ve Avrupa'daki hedeflerimiz doğrultusunda ilerlemektir."

(İHA)



Dursun Özбек

Samsunspor beklentilerin gerisinde kaldı

Arca Çorum FK'nin haftanın 5.haftasında konuk olduğu Samsunspor, bu sezonun ilk 6 haftasında hanesine 4 puan yazdırarak beklentilerin gerisinde kaldı.

Kırmızı-beyazlı takım, 2024-2025 ve 2025-2026 sezonlarının ilk 6 haftalarında elde ettiği sonuçların ardından 2026-2027 sezonuna istediği başlangıcı yapamadı.

Samsunspor, 2024-2025 sezonunun ilk 6 haftasında 4 galibiyet ve 2 mağlubiyet alarak 12 puan toplarken, attığı 7 gole karşılık kalesinde 3 gol gördü.

Geçen sezon ise ilk 6 haftayı 3 galibiyet, 2 beraberlik ve 1 mağlubiyetle tamamlayan Samsunspor, 11 puan topladı. Kırmızı-beyazlılar bu maçlarda 8 gol atarken kalesinde 6 gol gördü.

Kırmızı-beyazlılar, bu sezon ilk 6 haftadaki performansıyla önceki ilk sezonun gerisinde kaldı.

Sezona sahasında Göztepe ile 3-3 berabere kalarak başlayan Samsunspor, ardından Çaykur Rizespor'u deplasmanda 2-0 mağlup etti. Daha sonra sırasıyla Fenerbahçe'ye 2-0, Kocaelispor'a 1-0, Arca Çorum FK'ye 5-1 ve Erzurumspor FK'ye 1-0 mağlup olan kırmızı-beyazlılar, ilk 6 haftayı 4 puanla tamamladı. Bu süreçte 6 gol atan Samsunspor, kalesinde 12 gol gördü.

OYUNCU SATIŞINDAN YÜKSEK GELİR ELDE ETTİ



Samsunspor, 2026 yılında gerçekleştirdiği oyuncu satışlarıyla kulüp tarihindeki en yüksek transfer gelirlerinden birine ulaştı.

Kırmızı-beyazlı takım, 2026 yılındaki ilk satışını Anthony Musaba ile gerçekleştirdi. Sezon başında 1 milyon avroya kadrosuna kattığı Musaba, 5,75 milyon avro bonservis bedeli karşılığında devre arasında Fenerbahçe'ye transfer oldu.

Yaz transfer döneminde ise Ali Badra Diabate'yi 8 milyon avro, Marius Mouandilmadji'yi bonuslarla 9 milyon avro, Carlo Holse'yi 5,2 milyon avro, Rick van Drongelen'i 5 milyon av-

ro, Arbnor Muja'yi da 1,5 milyon avroya satan Samsunspor, bu transferlerden 34,45 milyon avro gelir sağladı.

Karadeniz ekibi, ayrılıkların ardından 10 transfer yapmasına rağmen özellikle savunmada sorunlar yaşadı. Geçen sezonun ilk 6 haftasında yalnızca 6 gol yiyen Samsunspor'un bu sezon aynı dönemde kalesinde 12 gol görmesi, savunmadaki gerilemenin göstergelerinden biri oldu.

Kırmızı-beyazlılar, gelecek haftalarda puan kayıplarını telafi ederek düşme hattından uzaklaşmayı hedefliyor.

(AA)



Arca Çorum FK'nin ligin 9.haftasında konuk olacağı Göztepe'nin Brezilya Serie A ekiplerinden Gremio'dan kadrosuna kattığı Andre Henrique, ligin ilk 6 haftasında gol sevinci yaşayamayarak taraftarların beklentilerini karşılayamadı.

Göztepe, Trendyol Süper Lig'de yeni sezona istediği başlangıcı yapamadı. İlk 6 haftada 3 puan toplayan ve 17. sırada bulunan sarı-kırmızılıların henüz galibiyeti de bulunmuyor. İzmir ekibinde yeni transferlerden de beklenen katkı henüz gelmezken, en büyük hayal kırıklığı ise Andre Henrique'nin performansında yaşandı.

Göztepe'nin iki sezondur kadrosuna katmak istediği ve yaz transfer döneminde Brezilya Serie A ekiplerinden Gremio'dan transfer ettiği Andre Henrique, ilk 6 haftada gol sevinci yaşayamadı. Teknik Direktör Stanimir Stoilov'un vazgeçilmez isimlerinden olan 24 yaşındaki oyuncu, 6 maçın tamamına 11'de başladı ve toplam 400 dakika

Göztepeli Henrique sessiz kaldı

sahada kaldı.

Brezilyalı futbolcu, bu süreçte skor üretme konusunda beklentilerin altında kalırken, sadece 1 asistlik katkı sağlayabilirdi. Andre Henrique, bu asistini Göztepe'nin 3-2 mağlup olduğu karşılaşmada yaptı.

ŞU ANA KADAR 2 FORVET, 5 ORTA SAHA GOL ATTI

Göztepe, Süper Lig'de geride kalan 6 haftada 11 gol kaydetti. Sarı-kırmızılıların gol dağılımında ise orta saha oyuncularının katkısı dikkat çekti. İzmir ekibinde forvet oyuncularından Juan 4 gol atarken, Sinclair Armstrong da 1 kez fileleri havalandırdı. Orta sahada ise Efkân Bekiroğlu 2 gol kaydederken, Alex Matos, Novatus Miroshi, Arda Okan Kurtulan ve Rhaldney 1'er kez gol sevinci yaşadı.

Göztepe, ilk 6 haftada 11 golünün 5'ini forvetlerinden, 6'sını ise 5 farklı orta saha oyuncusundan buldu.

(Abdulkadir Söylemez)



Penaltı atmayan sekiz takımdan biriyiz

Trendyol Süper Lig'in geride kalan 6 haftasında 19 kez penaltı kullanıldı. Bu penaltıların 14'ü golle sonuçlandı, 5'i ise kaçı.

Trendyol Süper Lig'de geride kalan 6 haftada hakemler 19 kez penaltı kararı verdi. Atılan 19 penaltıdan 14'ü golle sonuçlanırken 5 penaltıdan ise yararlanılmadı. Lehine en çok penaltı verilen takım İzmir ekibi Göztepe oldu. Sarı-kırmızılılar tam 5 kez penaltı kullanırken, bunlardan 3'ünü gole çevirdi. Göztepe'yi 3 penaltı ile Başakşehir izledi. Samsunspor, Fenerbahçe ve Beşiktaş da 2'şer kez penaltı attı. Amed Sportif Faaliyetler, Kasımpaşa, Çaykur Rizespor, Galatasaray ve

Trabzonspor ise 1'er defa penaltı noktasına gitti.

GÖZTEPE VE BAŞAKŞEHİR BEYAZ NOKTADAN 3'ER GOL BULDU

Penaltılardan en çok skor bulan takımlar Göztepe ve Başakşehir oldu. Göztepe, kullandığı 5 penaltının 3'ünü gole çevirdi. Başakşehir ise 3 kez penaltı noktasına gidip tamamında ağları buldu. Ayrıca, beyaz noktadan 2'şer kez fileleri sarsan Göztepe'den Juan ile Başakşehir'den Eldor Shomurodov da penaltı gollerinde zirvede yer alıyor.

ALEYHİNE PENALTIDA ZİRVEDE 3 TAKIM VAR

Geride kalan haftalarda Trabzonspor, Gençlerbirliği ve Göztepe aleyhine 3'er kez penaltı çalındı. Konyaspor ve Gaziantep FK'nın rakiplerine 2'şer kez penaltı verildi. Çaykur Rizespor, Galatasaray, Eyüpspor, Alanyaspor, Amed Sportif Faaliyetler ve Çorum FK aleyhine de 1'er kez penaltı kararı çıktı.

6 haftada aleyhine penaltı çalınmayan takımlar Beşiktaş, Kocaelispor, Fenerbahçe, Kasımpaşa, Başakşehir, Erzurumspor FK ve Samsunspor oldu.

8 TAKIM HENÜZ PENALTİ KULLANMADI

Ligde 8 takıma ise lehine henüz penaltı verilmedi. Kocaelispor, Alanyaspor, Gaziantep FK, Çorum FK, Gençlerbirliği, Erzurumspor FK, Konyaspor ve Eyüpspor henüz beyaz noktaya gitmedi.

(İHA)

Kırmızı-Siyahlıların tribün doluluk oranında Süper Lig devlerini geride bıraktı

Türkiye genelinde 2025-2026 sezonuna ait stadyum doluluk oranı verilerine bakıldığında, sezonu yüzde 67,9'luk doluluk ortalamasıyla tamamlayan Arca Çorum FK, Türkiye genelinde beşinci sırada yer alarak Beşiktaş ve Trabzonspor gibi dev kulüpleri geride bıraktı.

Geride kalan 2025-2026 sezonunun maç başı seyirci ve doluluk verilerini kapsayan "Türkiye'de En Güçlü Tribünler" araştırmasına göre, kırmızı-siyahlı taraftarlar takımlarına verdikleri tribün desteğiyle liglere damga vurdu. O dönem 1. Lig'de mücadele eden Çorum temsilcisi, Çorum Şehir Stadyumunda yakaladığı yüzde 67,9'luk stadyum doluluk oranıyla Türkiye genelinde en yüksek doluluğa ulaşan beşinci kulüp oldu.

Kırmızı-siyahlılar yakaladığı bu

oranla Süper Lig ekipleri Beşiktaş (yüzde 65,98), Trabzonspor (yüzde 65,83) ve Kocaelispor'un (yüzde 55,09) yanı sıra Van Spor FK (yüzde 55,3) ile Amed SK'yi (yüzde 55,2) geride bırakmayı başardı.

Stadyum doluluk oranlarında zirve yüzde 87,7 ile 2. Lig ekibi Bursaspor'un olurken, Göztepe yüzde 78,55 ile ikinci, Galatasaray yüzde 77,18 ile üçüncü, Fenerbahçe ise yüzde 71,55 ile dördüncü basamakta yer aldı.

Toplam seyirci ortalaması kategorisinde ise Bursaspor maç başına 42 bin 230 seyirciyle ilk sırada yer buldu. Yeşil-beyazlı ekibi 40 bin 671 seyirciyle Galatasaray, 40 bin 331 seyirciyle Fenerbahçe, 32 bin 93 seyirciyle Beşiktaş ve 26 bin 463 seyirciyle Trabzonspor takip etti.

(Abdulkadir Söylemez)



Zirvede Bursaspor var



Beşiktaş kayıplarını deplasmanda yaşadı

Sezona Trendyol Süper Lig ve UEFA Avrupa Ligi'nde arka arkaya 6 maçı kazanarak giren Beşiktaş, ilk milli araya Amed Sportif Faaliyetler mağlubiyetiyle gitti.

Süper Lig'de 6. Avrupa kupalarında ise 7 maç oynayan Beşiktaş, çıktığı 13 karşılaşmada 10 galibiyet alırken, 3 kez de sahadan yenilgiyle ayrıldı. Siyah-beyazlılar, mağlup olduğu maçların tamamına deplasmanda çıktı.

UEFA Avrupa Ligi play-off turunda Litvanya takımı Kauno Žalgiris'i 3-0 yendiği ilk maçın rövanşında 1-0 kaybeden siyah-beyazlılar, Süper Lig'de de Corendon Alanyaspor ile Amed Sportif Faaliyetler'e mağlup oldu.

Beşiktaş, bu sezon Danimarka ekibi Midtjylland, Çek takımı Hra-

dec Kralove ve Fenerbahçe'yi de dış sahada geçmeyi başardı. Siyah-beyazlılar, geçen sezon tüm kulvarlarda 22 deplasman maçına çıkarken 10 galibiyet, 7 beraberlik ve 5 yenilgi yaşamıştı.

Öte yandan Beşiktaş, bu sezon UEFA Avrupa Ligi ve Süper Lig'de iç sahada oynadığı 7 maçı da kazandı.

Avrupa kupalarında Midtjylland, Hradec Kralove, Kauno Žalgiris ve Olimpik Marsilya'yı yenen Beşiktaş, ligde ise Eyüpspor, Arca Çorum Futbol Kulübü ve Erzurumspor Futbol Kulübü'nü mağlup etti. Dolmabahçe'de yoluna kayıpsız devam eden siyah-beyazlılar, taraftarı önünde 19 gol atarken, kalesinde yalnızca 3 gol gördü.

(Abdulkadir Söylemez)

Oyuna en çok dokunan Besnik Hasi oldu!

Süper Lig'de 2026/27 sezonunun ilk 6 haftası geride kalırken teknik direktörlerin maç sırasında yaptığı oyuncu değişikliklerinin skora etkisini inceledik. Oyuna sonradan dahil edilen futbolculardan alınan skor katkısında Amed SK Teknik Direktörü Besnik Hasi zirvede yer aldı.

Galatasaray Teknik Direktörü Okan Buruk ile Fenerbahçe Teknik Direktörü İsmail Kartal ise 30'ar oyuncu değişikli-

ğine rağmen bu alanda henüz katkı elde edemedi. Besnik Hasi, Amed SK'nın ilk 6 lig karşılaşmasında toplam 28 oyuncu değişikliğine giderken, sahaya sürdüğü yedek oyuncularından 5 skor katkısı aldı. Bu rakamla listenin açık ara zirvesinde bulunan Hasi'nin ardından Kocaelispor Teknik Direktörü Selçuk İnan geliyor. İnan'ın 28 değişiklikte 3, Göztepe Teknik Direktörü Stanimir Stoilov'un ise 30 değişiklikte 3 skor katkısı bulunuyor.

ÖNE ÇIKAN TEKNİK DİREKTÖRLER

Besnik Hasi (Amed SK): 28 oyuncu değişikliği - 5 skor katkısı
Selçuk İnan (Kocaelispor): 28 oyuncu değişikliği - 3 skor katkısı
Stanimir Stoilov (Göztepe): 30 oyuncu değişikliği - 3 skor katkısı
Emre Belözoğlu (Kasımpaşa): 26 oyuncu değişikliği - 2 skor katkısı
Vincenzo Italiano (Beşiktaş): 30 oyuncu değişikliği - 2 skor katkısı
Nuri Şahin (Başakşehir): 29 oyuncu değişikliği - 0 skor katkısı
İsmail Kartal (Fenerbahçe): 30 oyuncu değişikliği - 0 skor katkısı
Okan Buruk (Galatasaray): 30 oyuncu değişikliği - 0 skor katkısı

UĞUR UÇAR, 29 DEĞİŞİKLİKTEN İKİ SKOR KATKISI BULDU

Listenin devamında Kasımpaşa Teknik Direktörü Emre Belözoğlu ile



Besnik Hasi

Çaykur Rizespor'u çalıştıran Recep Uçar ikişer skor katkısıyla öne çıkıyor. Emre Belözoğlu 26, Recep Uçar ise 28 kez oyuncu değişikliğine başvurdu. Çorum FK Teknik Direktörü Uğur Uçar da 29 değişikliktten 2 skor katkısı çıkarırken, Beşiktaş Teknik Direktörü Vincenzo Italiano'nun 30 değişikliğinin 2'si doğrudan skora etki etti.

(Abdulkadir Söylemez)



Süper Lig tarihinin en farklı galibiyetleri

Trendyol Süper Lig'in 6.haftasında Fenerbahçe'nin Eyüpspor'u 8-0 mağlup ettiği karşılaşma, Türk futbol tarihinin en farklı skorlu müsabakaları arasındaki yerini aldı.

Kadıköy'de oynanan mücadelede sergilediği üstün futbolla rakip fileleri sekiz kez sarsan sarı-lacivertliler, hem kendi kulüp tarihinin en farklı galibiyet rekorunu kırdı hem de lig tarihinin unutulmaz maçları listesinde üst sıralara tırmandı. Transfermarkt verilerine göre derlenen Süper Lig tarihinin en farklı galibiyetleri sıralamasında Fenerbahçe'nin bu zaferi üçüncü basamakta yer buldu.

Süper Lig tarihinin en farklı galibiyetleri

Beşiktaş - Adana Demirspor 10-0
Göztepe - Feriköy 9-1
Fenerbahçe - Eyüpspor 8-0
Konyaspor - Adana Demirspor 8-0
Galatasaray - Altınordu 8-0
Sarıyer - Çanakkale Dardanelspor 8-0
Ankaragücü - Konyaspor 8-0
Ankaragücü - Galatasaray 0-8
Bursaspor - Ankaragücü 8-0
Galatasaray - Adana Demirspor 9-2

(Abdulkadir Söylemez)

Süper Lig Avrupa'nın en çok gol atılan dördüncü ligi

Trendyol Süper Lig, bu sezon sergilenen hücum futbolu ve yüksek skorlu karşılaşmalarla Avrupa'nın önde gelen on ligi arasında maç başına en fazla gol atılan dördüncü lig konumuna yerleşti.

Transfermarkt verilerine göre derlenen istatistiklerde, Avrupa'nın zirve organizasyonları arasında filelerin en çok havalandığı ligler belirlendi. Maç başına 2,98 gol ortalamasına ulaşan Süper Lig, kıtanın dev liglerini geride bırakarak dördüncü sırada kendine yer buldu. Türkiye, bu ortalama ile Belçika, İtalya, Fransa ve İngiltere gibi önemli futbol ülkelerinin önünde yer almayı başardı.



AVRUPA'NIN EN ÇOK GOL ATILAN İLK 10 LİGİ VE MAÇ BAŞINA GOL ORTALAMALARI

Bundesliga (Almanya) - 3,81
Eredivisie (Hollanda) - 3,81
LaLiga (İspanya) - 3,04
Süper Lig (Türkiye) - 2,98
Jupiler Pro League (Belçika) - 2,94
Serie A (İtalya) - 2,90
Ligue 1 (Fransa) - 2,84
Chance Liga (Çekya) - 2,83
Premier League (İngiltere) - 2,82
Liga Portugal (Portekiz) - 2,74

(Abdulkadir Söylemez)



2,4 MİLYARLIK BÜTÇE, KADRONUN YARISI BOŞ



Sayıştay'ın bu ay içerisinde açıklanan 2025 yılı denetim raporu Hitit Üniversitesinin mali büyüklüğünü ve personel yapısını ortaya koydu. Sayıştan denetim raporu verilerine göre Hitit Üniversitesi 2025'te 2 milyar 402 milyon liralık harcama yaparken, 2 milyar 548 milyon liralık toplam ödeneğin yüzde 94,27'sini kullandı. Ancak üniversitenin akademik ve idari kadrolarındaki boşluklar dikkat çekti. 2 bin 720 kadronun 1.280'i boş.

Hitit Üniversitesi'nin 2025 yılı Sayıştay Denetim Raporu, üniversitenin bütçesinden personel yapısına kadar dikkat çekici rakamları ortaya koydu.

Sayıştay raporuna göre üniversitenin 2025

Hitit Üniversitenin harcamalarında en büyük kalemi personel giderleri oluştu. 2025 yılında personel giderleri için ayrılan 1 milyar 525 milyon 183 bin 624 TL'lik ödeneğin 1 milyar 468 milyon 111 bin 227 TL'si harlandı.

Bu giderlere sosyal güvenlik kurumlarına ödenen devlet primleri de eklendiğinde, personel ve sosyal güvenlik giderlerinin toplamı yaklaşık 1 milyar 643 milyon TL'ye ulaştı.

Hitit Üniversitenin 2025 yılında gerçekleştirdiği toplam 2,402 milyar TL'lik bütçe harcamasının önemli bölümü personel ve personelle bağlantılı sosyal güvenlik giderlerine ayrıldı.

Sermaye harcamalarında yüzde 97,68 gerçekleştirme

Üniversitenin dikkat çeken bir diğer harcama kalemi ise sermaye giderleri oldu. 2025 yılı için sermaye giderlerine 626 milyon 940 bin TL öde-

182 milyon 141 bin TL olarak belirlendiği, yıl sonunda gerçekleşen net bütçe gelirinin ise 2 milyar 327 milyon 584 bin 643 TL olduğu de belirtildi.

Rapora göre özellikle teşebbüs ve mülkiyet gelirleri ile diğer gelirleri tahminlerin iki katından fazla gerçekleşme yaşandı.

Teşebbüs ve mülkiyet gelirleri için 20 milyon 153 bin TL tahmin edilirken gerçekleşen gelir 40 milyon 986 bin TL oldu.

Diğer gelirlerde ise 14 milyon 685 bin TL'lik tahmine karşılık 30 milyon 87 bin TL gelir elde edildi.

2 bin 720 kadronun 1.280'i boş. Sayıştay raporunun personel bölümündeki rakamlar ise üniversitenin insan kaynağı yapısına ilişkin dikkat çekici bir tablo ortaya koydu.

Üniversitede akademik personel için toplam 1.408 kadro bulunuyor. Bu kadroların: 803'ü dolu, 605'i boş durumda.

İdari personel tarafında ise toplam kadro sayısı 1.312. Bunların: 637'si dolu, 675'i boş.

Böylece akademik ve idari personel kadroları birlikte değerlendirildiğinde toplam 2 bin 720 kadronun 1.280'inin boş olduğu görülüyor.

Bu tablo, toplam kadroların yaklaşık yarısının kullanılmadığını gösteriyor.

ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ TABLOSU

Akademik personel içinde özellikle araştırma görevlisi kadrolarındaki boşluk dikkat çekiyor. Hitit Üniversitede toplam 349 araştırma görevlisi kadrosu bulunurken, bunun yalnızca 118'i dolu, 231'i ise boş.

Benzer şekilde doktor öğretim üyesi kadrolarında da 382 kadronun 223'ü dolu, 159'u boş bulunuyor.

Profesör kadrolarında 166 kadronun 107'si dolu, 59'u boşken; doçentlerde 213 kadronun 141'i dolu, 72'si boş durumda.

ÜNİVERSİTEDE TOPLAM 1.440 PERSONEL

Sayıştay raporunda yer alan bilgiye göre 2025 yıl sonu itibarıyla üniversitede 803 akademik, 420 idari ve 217 işçi olmak üzere toplam 1.440 kadrolu personel bulunuyor. Buna ayrıca 6 yabancı uyruklu akademik personel de ekleniyor.

Dolayısıyla üniversitenin kadro yapısında önemli miktarda boşluk bulunmasına karşın, mevcut çalışanların ücret ve sosyal güvenlik giderleri bütçenin en büyük harcama kalemini oluşturuyor.

2 MİLYAR LİRALIK OLUMLU FAALİYET SONUCU

Raporda üniversitenin 2025 yılını 2 milyar 43 milyon 24 bin TL olumlu faaliyet sonucu ile tamamladığı da görülüyor.

Üniversitenin dönem faaliyet geliri 2 milyar 595 milyon TL, faaliyet gideri ise 1 milyar 942 milyon TL olarak gerçekleşirken, faaliyet sonucunda ayrıca 1 milyar 390 milyon TL'lik enflasyon düzeltmesi olumlu farkı bulunuyor.

Bu nedenle söz konusu rakamı doğrudan "üniversitenin 2 milyar lira kârı" şeklinde değerlendirmek yerine, raporda yer alan olumlu faaliyet sonucu olarak ifade etmek gerekiyor.

RAKAMLARIN ORTAYA KOYDUĞU TABLO

Sayıştay raporunun bütçe ve personel verileri birlikte değerlendirildiğinde Hitit Üniversitesi'nin 2025 yılında 2,4 milyar liralık kamu harcaması gerçekleştiren, bütçe gelirleri tahminlerini aşan ve personel giderleri bütçenin en büyük kalemini oluşturan bir kurum olduğu görülüyor.

Buna karşılık üniversitede 1.408 akademik kadronun 605'i, 1.312 idari kadronun ise 675'i boş durumda.

Özellikle 349 araştırma görevlisi kadrosunun 231'inin boş olması, üniversitenin gelecekteki akademik insan kaynağı açısından ayrıca dikkat çekilmesi gereken bir veri olarak öne çıkıyor.

Sayıştay raporu bu kadro boşluklarının nedenlerine ilişkin ayrıca bir değerlendirme yapmıyor. Dolayısıyla boş kadroların atama politikası, bütçe kısıtı, nitelikli personel temini veya başka nedenlerden kaynaklandığı konusunda raporda herhangi bir veri bulunmuyor.

RAPORUN EN DİKKAT ÇEKİCİ BÖLÜMÜ VERİ GÜVENLİĞİ

Sayıştay, üniversitenin Öğrenci Bilgi Sistemi, personel-bordro otomasyonu ve EBYS gibi kritik sistemlerinde kaynak kod erişimi olmadan aynı tedarikçilere bağımlılık bulunduğunu tespit etti. Raporda veri taşınabilirliğinden bilgi güvenliğine, hizmet kesintisinden gizli maliyetlere kadar 11 ayrı risk sıralandı.

(Ayhan Aykanat)



yılı için başlangıç bütçesi 2 milyar 182 milyon 141 bin TL olarak belirlendi. Yıl içerisinde yapılan 366 milyon 223 bin 909 TL'lik ek ödenekle toplam bütçe 2 milyar 548 milyon 364 bin 909 TL'ye yükseldi.

Denetim raporu Üniversitenin yıl sonunda bu ödeneğin 2 milyar 402 milyon 331 bin 633 TL'sini kullandığını ortaya koydu.

BÜTÇENİN EN BÜYÜK KALEMİ PERSONEL

ÜNİVERSİTENİN GELİRLERİ DE TAHMİNİ AŞTI

Sayıştay Denetim Raporu'nda Hitit Üniversitesi'nin 2025 yılı bütçe gelir tahmininin 2 milyar

nek ayrılırken bunun 612 milyon 371 bin TL'si kullanıldı.

Mal ve hizmet alımlarında ise 169 milyon 435 bin TL'lik ödeneğin 103 milyon 220 bin TL'si kullanıldı. Bu kalemden gerçekleştirme oranı yüzde 60,92'de kaldı.

